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1 - ÖZET

1.1- ÖZET

Veteriner Fakültesi BIDR (VFBIDR) Fakültenin Liderlik, Yönetişim ve Kalite; Eğitim ve Öğretim; Araştırma ve Geliştirme; Toplumsal Katkı alanındaki 2022 yılı genel
değerlendirmesinin yapılması (her bir alanla ilgili mevcut durum, 2022'de yapılanlar, Fakülteye özgü uygulamalar, güçlü ve gelişmeye açık yönler, öneriler), VUÇEP,
VEDEK ve EAEVE kriterlerini sürdürme durumunun ortaya konulması ve nihayetinde 2022 ERÜ KIDR için gerekli olacak Fakülteye ait bilgi ve belgelerin sağlanması
amacıyla hazırlanmıştır.  

VFBIDR Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü'nün 09.01.2023 tarihli ve 376499 sayılı yazısı uyarınca hazırlanmaya başlanmıştır. Fakülteye ait BIDR hazırlık süreçleri
raporun çoğulcu katılım anlayışıyla hazırlanması ilkesinden hareketle oluşturulan çalışma gruplarının oluşturulması (Liderlik, Yönetişim ve Kalite; Eğitim ve Öğretim;
Araştırma ve Geliştirme; Toplumsal Katkı Çalışma Grupları ve BIDR Kontrol Ekibi) ve kişilere tebliğ edilmesiyle başlamıştır (Grupların oluşturulması ve
tebligatı 8.01.2023 tarih ve 382292 sayılı yazı ile yapılmıştır). Çalışma gruplarının oluşturulması sonrasında her bir grup kendi aralarında ilk toplantılarını yapmış,
çalışma esaslarını ve iş bölümlerini belirlemiştir. Çalışma grupları VFBIDR hazırlık süreci boyunca toplantılarını ve çalışmalarını devam ettirmiş, bölümleriyle ilgili
bilgileri hazırlamış ve kanıtlayıcı belgeleriyle birlikte sisteme yüklemişlerdir. Hazırlanan ön rapor VFBIDR Kontrol Ekibi tarafından incelenmiş, rapor ekibin görüş ve
önerileri ile zenginleştirilmiştir (Rapor A). Bu rapor da son kontrol, imza ve sevk sorumluları tarafından incelenerek nihai rapor (Rapor B) hazırlanmış ve gerekli
iyileştirmeler sonrasında VFBIDR onay işlemi tamamlanmıştır.

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

Fakülte, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği hükümleri kapsamında tanımlanmış olan bir idari yapıya sahiptir.
Fakültenin organizasyon şeması, görev tanımları, iş akışları ve raporları (BIDR, FR, SP, EAEVE ve VEDEK Raporları) fakülte web sayfasında yayınlanmıştır.
Fakültedeki tanımlı süreçlerin işletilmesinde Komite, Komisyon, Anabilim Dalı, Bölüm ve Fakülte Akademik Kurul kararlarından faydalanılmaktadır. Bu kapsamda
2022 yılında 23 Anabilim Dalı ve 14 Fakülte Kurul Kararı, 54 Fakülte Yönetim Kurulu Kararı alınarak, 38 komisyon toplantısı, 4 Kalite Güvence Sistemi 4 toplantısı, 4
genel değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

Fakülte Öğretim Elemanlarının Fakülte dışında da idari görevleri (Veteriner Uzmanlık Kurulu Üyeliği, Kurum İçi Dış Değerlendirme Takım Başkanlığı, EAEVE
Denetçiliği, ERÜ ERVEK, BAP, ERÜTAM, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, HADYEK, ERFARMA, ERVEK, DEKAM) bulunmaktadır.

Fakültede bilgi akışının sağlanması ve süreç yönetimlerinde Üniversitenin yazılım sistemleri kullanılmakla birlikte kuruma özel yazılımlar (VETOPRATİK, HASTANE
OTOMASYON) da bulunmaktadır.

Fakültede yapılan faaliyetler ve etkinlikler çeşitli yollarla toplumla paylaşılmaktadır. Öğretim üye ve elemanları tarafından yapılan bilimsel çalışmalar Fakülte Dergisi
ve diğer ulusal ve uluslararası alanda indekslenen dergiler aracılığı ile yayımlanmaktadır. 2022 yılında Fakülte araştırıcıları tarafından Uluslararası 88, Ulusal 24
makale, Uluslararası 49, Ulusal 6 bildiri ve 6 Kitap yayınlanmıştır. Fakültede 2022 yılı içinde toplumu bilgilendirme, mezuniyet sonrası eğitim, sürekli eğitim, paydaş
ilişkileri, personel ve öğrencilere yönelik kişisel ve mesleki gelişim alanlarında olmak üzere 52 adet bilimsel, eğitsel, sosyal, kültürel etkinlik yapılmıştır. Fakültede
belirtilen stratejik faaliyetlere ulaşmak için 19 adet faaliyet (iç ve dış paydaş katılımlı toplantılar, iç ve dış paydaş katkılarıyla yapılan anlaşmalar, EAEVE ve VEDEK
akreditasyon çalışmaları ve alınan akreditasyonlar) yapılmıştır. Fakültede 2022 yılında 25. yıl kitap hazırlıkları başlamıştır. Fakültenin tanıtımına yönelik videolar da
bulunmakta ve programlar yapılmaktadır.

Fakülte The World University Ranking 2022 sıralamasında Türkiye’deki Veteriner Fakülteleri arasından Industry Income kategorisinde ikinci, Research kategorisinde
üçüncü, Teaching kategorisinde dördüncü, International Outlook kategorisinde yedinci ve Citations kategorisinde sekizinci sekizinci sırada yer almıştır. Süreçlerin
yönetimi tanımlı iş akışları ve görev tanımları esasında yürütülmektedir.

Süreçlerle ilgili geliştirmeler anketler, odak grup görüşmeleri, kurul, komite ve komisyon toplantı kararları, Bölüm ve Anabilim Dalı kararları, dilekçeler, CİMER,
Google Map yorumları ile alınan paydaş görüşleriyle yapılmaktadır. Bu kapsamda Fakültede 2022 yılı içerisinde 14 Fakülte Kurulu Kararı, 54 Fakülte Yönetim
Kurulu Kararı, 38 Komisyon Toplantısı, 7 Anabilim Dalı Akademik Kurul Toplantısı, 63 Bölüm Akademik Kurul Toplantısı yapılmış, 6 memnuniyet anketi ve Google
yorumları alınmış, 40 dilekçe alınmış, 24 CİMER dilekçesi gelmiş, 19 paydaş görüşmesi yapılmıştır. Hastane yönetiminde de süreçlerin yönetimi ve geliştirilmesine
yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında Hastane yönetimi Dekanlığa 106 yazı göndermiştir. Hastane yönetimi de 17 toplantı, 7 eğitim
seminerleri yaparak süreç yönetimlerinin sağlıklı işlemesine katkıda bulunmuştur.

Fakültede uluslararasılaşma süreçleri kapsamında öğretim üyeleri çeşitli uluslararası toplantılara katılmışlardır. ERU Veteriner Fakültesi öğretim Üyesi Prof. Dr.
Yeliz YILDIRIM EAEVE akreditasyon takımı üyeliği görevlerinde bulunmuştur. ERASMUS hareketliliği kapsamında Romanya'dan öğretim elemanları Fakülteyi
ziyaret etmişlerdir. Fakülte 2021 Aralık ayı yılı içerisinde Avrupa Veteriner Hekimleri Birliği EAEVE tarafından denetlenmiş ve 2022 yılında tam akreditasyonu
onaylanmıştır. Ayrıca 2022 Şubat ayında da VEDEK tam akreditasyon ziyareti geçirmiş ve ziyaret sonrasında 7 yıl süreli tam akreditasyon almaya hak kazanmıştır.
Bu akreditasyonlar fakültenin eğitim-öğretim ve vermiş olduğu sağlık hizmetleri açısından uluslararası platformda belirli bir yer edinmesine vesile olmuştur.

Fakültede 2022 yılında uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmayı sağlamaya katkı sağlayacak bilimsel çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda önceki yıldan devreden
113 adet, 2022 yılında başlayan 48 adet, toplamda 161 Bilimsel Araştırma Projesine başlanmış ve bunlardan 41 adedi yıl içinde tamamlanmıştır. 24 adet ulusal ve
88 adet uluslararası makale; 49 adet uluslararası, 6 ulusal bildiri ve 6 kitap olmak üzere toplam 173 adet yayın indekslere giren hakemli dergilerde yayınlanmıştır.
2022 yılı uluslararası atıf sayısı ise 17’dir. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM

Fakültede Eğitim-Öğretim faaliyetleri kapsamında güncelleme, yenileme ve çok sayıda iyileştirme konularında toplantılar yapılmış, ilgili komisyonlarda görüşmeler
yapılarak kararlar alınmıştır. Bu kapsamda 2022 yılı içerisinde 8 Eğitim-Öğretim Komisyonu toplantısı, 2 İntörn Komisyonu toplantısı, 4 Kalite Güvence Sistemi
Komisyonu toplantısı, 2 Staj Komisyonu toplantısı, 2 Ölçme-Değerlendirme Komisyonu toplantısı, 2 Oryantasyon Komisyonu toplantısı yapılmış ve Eğitim-
Öğretimle ilgili çok sayıda Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu kararları alınmıştır.  

Fakülteye ait eğitim-öğretim müfredatı EAEVE, VEDEK ve VUÇEP kriterleri kapsamında periyodik olarak revize edilmektedir. Bu çalışma kapsamında paydaş (iç ve
dış) görüşleri (odak grup görüşmeleri, anketler) ve anketler sonucu alınan dönütler ilgili komisyonlarda değerlendirilmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır.



Komisyonlarda yer alan dış paydaş ve öğrenci temsilcileri de komisyon toplantılarında görüşlerini belirtmekte ve sürece katkı sağlamaktadırlar.

Program tasarımı, değerlendirilmesi ve güncellemesi Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu, Fakülte Akademik Kurulu, Bölüm Akademik Kurul toplantıları; ilgili
komisyonlar (müfredat, eğitim öğretim, EAEVE, VEDEK; VUÇEP, staj, intörn, kalite güvence, ölçme değerlendirme) ve Anabilim Dallarınca dönem başlarında
yapılan ders planlamaları (ders bilgi paketi güncellemeleri, yaptıracakları uygulamalar, dış ziyaretleri) toplantılarıyla  yapılmaktadır. 

Fakültede, 2022 yılında ders programları, eğitim-öğretim, ölçme-değerlendirme uygulamaları kontrol edilerek güncellenmiştir. Ders bilgi paketlerinde pratik
uygulamalarını kapsayacak şekilde düzenlemeler yapılmıştır. Ders bilgi paketlerinde dersin tanımı, amacı, işleyiş metodu, öğrenci ödevleri ve sunumları gibi bilgiler
gözden geçirilmiştir. Programların öğrenci iş yüküne dayalı tasarlanması çalışmaları kapsamında Bologna süreci (öğrenci seminerleri, ödev sunumları, sınav öncesi
uygulama tekrarları ve kendi kendine öğrenme saatleri) ve Avrupa Birliği ACTS kurallarına göre ders bilgi paketleri güncellenmiştir. Ders kazanımlarının Ulusal ve
Uluslararası akreditasyon (VUÇEP, EAEVE ve VEDEK) kriterleri dikkate alınarak hazırlanan program çıktıları, ara sınav ve dönem sonu sınavlarında her ders için
ölçme ve değerlendirme kriterleri ile ilişkilendirilmekte ve sınavlar öncesinde Anabilim Dalları Akademik Kurul Kararları beyanlarına istinaden Ölçme-Değerlendirme
komisyonu tarafından denetlenmektedir. 

Fakülteye muayeneye gelen hasta sayısı öğrencilerin pratik becerilerini kazanmaları için oldukça yeterlidir. Fakültede 2022 yılında toplam 20,944 (21 at, 1balık, 662
buzağı, 16 egzotik hayvan, 440 egzotik kanatlı, 14 fare, 10 yabani kanatlı, 13583 kedi, 33 keçi, 167 koyun, 5772 köpek, 25 kümes hayvanı, 3 manda, 1 merkep,
111 sığır, 80 tavşan, 2 tilki, 2 yırtıcı hayvan); hayvan muayene edilmiş, 60 adet hayvanın (1 at, 5 buzağı, 5 kedi, 5 keçi, 28 koyun, 13 köpek, 1 manda, 1 sığır) da
nekropsileri yapılmıştır.

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Fakültede araştırma süreçlerinin yönetimi Faaliyet Raporları, Stratejik Plan ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır. Bunun yanında toplantılar, BAPSİS verileri,
akademik teşvik uygulama verileri, ulusal ve uluslararası derecelendirme sıralamalarından yararlanılmaktadır.

Fakülte bünyesinde çoğu üniversite bünyesindeki BAP Birimi kaynaklarından toplam 667 proje çalışması gerçekleştirilmiştir. 2022 yılı içerisinde 48 yeni proje
faaliyete geçmiş, 41 proje tamamlanmıştır. 2022 yılında Fakülteden 45 öğretim elemanı akademik teşvik almaya hak kazanmıştır.

Fakültede AR-GE kapsamında 93 öğretim elamanı görevlendirme almıştır. Bu programlara 85 yüksek lisans, 32 doktora öğrencisi kayıt yaptırmış; 17 yüksek lisans
ve 14 doktora öğrencisi mezun olmuştur. YÖK öncelikli alanlar kapsamında fakültede YÖK 100/2000 burs programı çerçevesinde 5 Anabilim Dalında 11 burslu
doktora öğrencisi alınmıştır. Bu programlardan 2 öğrenci mezun olmuştur.

Üniversite ve Fakültede, öğretim elemanları ve araştırmacıların bilimsel araştırma yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için çeşitli imkanlar bulunmaktadır. Fakültede
araştırma işbirlikleri kapsamında toplam 161 adet proje ve benzeri bilimsel faaliyet (uluslararası ve ulusal kongre, çalıştay, ulusal ve uluslararası proje)
gerçekleştirilmiştir. Fakültede öğretim elemanlarına bilimsel etkinliklere katılım desteği sağlanmaktadır. 2022 yılında 23 kişiye ulusal ve uluslararası bilimsel
etkinlikler için destek verilmiştir. Fakültenin eğitim ve araştırma yetkinlikleri farklı kurumlardan alınan sertifika hazırlık süreçleriyle (VEDEK ve EAEVE) güçlendirilmiş
ve bu kurumlarca tescillenmiştir.

Fakülte öğretim elemanları Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından açılan 18 doktora programından 4 ortak doktora programı şeklinde yürütmektedir. Fakülte öğretim
elemanlarının üniversite içi ve üniversite dışı kurumlarla ortak çalışmaları bulunmaktadır. 2022 yılı içerisinde fakülte öğretim elemanları tarafından WOS indeksinde
SCI-E, SSCI ve AHCI de taranan toplam 65 makale ve derleme bulunmaktadır. Son beş yılda yayınlanan ve son altı yılda atıf alan 306 yayına 1594 atıf yapılmıştır.
Ayrıca, Incites dergi etki değerinde % 50’ye giren bilimsel yayın sayısı 32, % 10’a giren 1 adet bilimsel yayın bulunmaktadır.

Fakülte ile farklı üniversitelerin işbirlikli yayın sayısı 2022 yılında 55, sanayi işbirlikli yayın 1 adet, uluslararası işbirlikli 13, kamu fonları kapsamında üniversite-
işdünyası işbirliği ile yapılan 3 adet AR-GE ve yenilik projesi (TÜBİTAK 1702, KOSGEB) bulunmaktadır. Bunun yayında TÜBA-GEBİP ödülleri kapsamında
fakülteden bir öğretim üyesi bu ödülü almaya hak kazanmıştır.

2022 yılında Fakültede AR-GE çalışması olarak değerlendirilebilecek faaliyetlerde bulunulmuştur. Bu kapsamda Fakültede 22 doktora yeterlilik sınavı yapılmış, 16
yüksek lisans ve 14 doktora semineri verilmiş, kurum dışı 80 tez savunma sınavına katılınmış, 9 yüksek lisans ve 11 doktora tez savunma sınavı yapılmış, 4 ulusal
ve 21 uluslararası kongreye katılım sağlanmış, 87 yayın üretilmiş, üretilen yayınlara 1594 atıf yapılmış, 4 kitap bölümüne katkı verilmiştir.

Akademik teşvik kapsamında fakülte bünyesinde görev yapan öğretim üyelerimizden 45 Kişi yararlanmıştır. 2022 yılı itibarıyla fakültede 15 adet patent çalışması
bulunmaktadır.

TOPLUMSAL KATKI

Fakültede üretilen bilgi, beceri ve tecrübeler Fakülte dergileri (EÜVF Dergisi ve POZİTİVET), diğer bilimsel dergiler, web sayfası ve yapılan etkinliklerle toplumla
paylaşılmaktadır. Hayvan Hastanesi tarafından 7-24 hizmet anlayışıyla Kayseri ve çevre illere hayvan sağlığı hizmetleri verilmektedir.

Fakülte öğretim üyeleri toplumsal katkı kapsamında sadece Fakültede değil, Fakülte dışı da çeşitli idari görevler (BAP Koordinatörlüğü ve Üyeliği, SAĞLIK
BILIMLERİ ENSTİTÜSÜ ve DEKAM Müdürlüğü, ERU-HADYEK Başkanlığı, ERUTAM Müdür Yardımcılığı ve Üyeliği, SBE DERGİ EDİTÖRLÜĞÜ, EAEVE
MÜFETTİŞLİĞİ, TVHB BİLİM KURULU ÜYELİĞİ,  İL HAYVANLARI KORUMA KURULU ÜYELİĞİ vb) üstlenmişlerdir.

Fakültede her yıl düzenli olarak mesleki faaliyet ve etkinlikler yapılmaktadır. Bununla birlikte farklı sosyal kültürel ve sportif faaliyetler de gerçekleştirilmektedir. 2022
yılında fakültede dünya süt günü, veteriner hekimler günü, Mehmet Akif Ersoy’u anma günü, mezuniyet töreni, hayvanları koruma günü, mesleki bilimsel kurs ve
seminerler, mezunlar buluşması, mezun veteriner hekimlere yönelik sürekli eğitim programları, ilmi hüviyet sınavı, kariyer günleri, belediye personellerine yönelik
eğitim vb. etkinlikler yapılmıştır. Bunların yanında Fakülte öğrenci toplulukları tarafından bilimsel ve kültürel faaliyetleri de yapılmaktadır.

Fakülte öğretim elemanları Erciyes Üniversitesi Teknopark’ta açmış oldukları firmalar aracılığıyla alanları ile ilgili ürün ve hizmet üreterek toplumsal katkı
sağlamaktadırlar.

Fakülte öğretim elemanlarınca Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda verilen seminerler, televizyon ve radyo programları ile de topluma yönelik mesleki
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında fakülteye 2 okul ziyareti, fakülteden 4 okul ziyareti, 1 TV programına katılım sağlanmıştır.

Fakültede toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi fakültenin vizyon, misyon ve hedeflerinde belirtilen toplumsal katkı politikalarıyla uyumlu bir şekilde yapılmaktadır.
Toplumsal katkı süreçlerinde yapılan etkinliklerde Fakülte Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu kullanılmaktadır. Bu kapsamda Mehmet Akif Ersoy Konferans
Salonunda 14 etkinlik yapılmış ve etkinlik defterine işlenmiştir.



Fakültede toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi Faaliyet Raporları, Stratejik Plan ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır. Bunun
yanında bazı ulusal ve uluslararası ranking sıralamalarından yararlanılmaktadır. Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama
Hastanesinden hizmet alan hasta sahiplerinin görüşleri anketler ile alınarak memnuniyet düzeyleri ve iyileştirilmesi gereken konular değerlendirilmektedir. 2022
yılında 6 Hasta Memnuniyet anketi gerçekleştirilmiş ve % 85 hasta memnuniyeti sağlanmıştır.

Fakültede Birleşmiş Milletler Kalkınma amaçlarıyla uyumlu çalışmalar da yapılmaktadır: Fakültenin 2021 yılında almış olduğu Engelsiz Kampüs Sertifikası
geçerliliğini korumaktadır. Fakültede BM Kalkınma amaçlarında yer alan konularda faaliyetler yapılmaktadır. Bu kapsamda Fakültede Veteriner Hekimliği Halk
Sağlığı, Gıda Hijyeni ve Kontrolü, Gıda Mevzuatı, Toksikoloji (Çevre Toksikolojisi), Paraziter Zoonozlar, Bakteriyal Zoonozlar gibi dersler verilmektedir. Fakültede
belirtilen kalkınma hedefleri ile ilgili projeler ve makaleler de yayınlanmıştır. Bu kapsamda fakültede 2022 yılında 41'i tamamlanmış ve 161'i devam eden araştırma
projeleri, 88 adet uluslararası makale, 24 adet ulusal makale, 49 adet uluslararası bildiri, 6 adet ulusal bildiri ve 6 adet kitap yayını gerçekleştirilmiştir.

Fakültede 2022 içinde toplumu bilgilendirme, mezuniyet sonrası eğitim, sürekli eğitim, paydaş ilişkileri, personel ve öğrencilere yönelik kişisel ve mesleki gelişim
alanlarında olmak üzere 52 adet bilimsel, eğitsel, sosyal ve kültürel etkinlik yapılmıştır.

2 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- 1. İletişim Bilgileri

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Talas: Yeni Doğan Mahallesi. Hulusi Behçet Caddesi.No:55 Kayseri

E-mail: veteriner@erciyes.edu.tr

Telefon : 0.352. 339 94 84

Faks: 0.352. 338 63 73

Facebook : https://www.facebook.com/eruVeterinerFakultesi/

Youtube : https://www.youtube.com/channel/UCxTo_OynsHsvry6wKGS7eog

Dekan:

Prof. Dr. Abdullah İNCİ

Tel : 0.352.207 66 66/ 29500

e-mail : ainci@erciyes.edu.tr

Dekan Yardımcısı :

Prof. Dr. Murat KANBUR

Tel : 0.352.207 66 66 / 29504

e-mail: kanburm@hotmail.com

Dekan Yardımcısı :

Dr.Öğr.Üyesi İmdat ORHAN

Tel : 0.352.207 66 66/ 29505

e-mail: imdatorhan@erciyes.edu.tr

Birim Kalite Güvence Komisyonu Başkanı:

Prof. Dr. Murat KANBUR

Tel : 0.352.207 66 66 / 29504

e-mail: kanburm@hotmail.com 

Kalite Güvence Komisyonu Üyeleri 

Prof. Dr. Berrin KOCAOĞLU GÜÇLÜ

Prof. Dr. Gökhan ERASLAN

Prof. Dr. Kutlay GÜRBULAK

Prof. Dr. Nurhan ERTAŞ ONMAZ

Prof. Dr. Öznur ASLAN
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2.2- 2. Tarihsel Gelişimi

Erciyes Üniversitesi’nin (ERÜ) kuruluş süreci 1968 yılında Gevher Nesibe Tıp Fakültesi ile başlamış, Kayseri İşlet-me Fakültesi (1977) ile devam etmiş, 07.11.1978
tarihli ve 2175 sayılı Kanunla Kayseri Üniversitesi adı altında tamamlanmıştır. Kayseri Üniversitesi, ilk olarak 1967’de kurulan Kayseri Yüksek İslam Enstitüsü’nü
İlahiyat Fakültesi adı altında, sonrasında 1977’de kurulan Kayseri Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi’ni Mühendislik Fakültesi adı altında bünyesine katarak
1982 yılında Erciyes Üniversitesi adını almıştır.

ERÜ Veteriner Fakültesi (ERÜVF) 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Fakültenin kurucu dekanı olarak Prof. Dr. Nejat AYDIN atanmıştır (1995-
2001). Sonraki dönemlerde dekanlık görevlerini Prof. Dr. Tayfur BEKYÜREK (2001-2004 ve 2007-2010), Prof. Dr. İsmail Hakkı NUR (07.09.2004-07.09.2007), Prof.
Dr. Halit CANATAN (vekâleten 28.03.2011-06.09.2013) ve Prof. Dr. İhsan KELEŞ (09.09.2013- 15.11.2017) yürütmüşlerdir. 16.11.2017 tarihinden bugüne dekanlık
görevini ise Prof. Dr. Abdullah İNCİ yürütmektedir.

Fakültede ana bina ve hastane binası olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. ERÜVF ana binasında 8 derslik, 1 okuma salonu, 9 öğrenci uygulama laboratuvarı, 1
bilgisayar laboratuvarı, 4 öğrenci beceri laboratuvarı, 28 araştırma laboratuvarı, 4 seminer salonu ve 2 konferans salonu, her anabilim dalının araştırma laboratuvarı
vardır. Fakülte belirtilen iki ana ünitede eğitim öğretim, araştırma ve topluma katkı hizmetleri vermektedir. Fakülte bünyesinde Temel Bilimler, Klinik Öncesi Bilimler,
Klinik Bilimler, Zootekni ve Hayvan Besleme ile Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü olmak üzere 5 farklı bölüm bulunmaktadır. Bu bölümler ve bölümlere bağlı 23
anabilim dalında 39 profesör, 14 doçent, 12 doktor öğretim üyesi, 15 araştırma görevlisi ve 3 öğretim görevlisi olmak üzere toplam 84 akademik personel ile 47 idari
ve teknik personel bulunmakta, mevcut personelelrimizle eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı hizmetleri verilmektedir.

Fakültede ana bina ve hastane binası olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. ERÜVF ana binasında 8 derslik, 1 okuma salonu, 9 öğrenci uygulama laboratuvarı, 1
bilgisayar laboratuvarı, 4 öğrenci beceri laboratuvarı, 28 araştırma laboratuvarı, 4 seminer salonu ve 2 konferans salonu, her anabilim dalının araştırma laboratuvarı
vardır. Fakülte belirtilen iki ana ünitede eğitim öğretim, araştırma ve topluma katkı hizmetleri vermektedir. 

Fakülte bünyesinde Temel Bilimler, Klinik Öncesi Bilimler, Klinik Bilimler, Zootekni ve Hayvan Besleme ile Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü olmak üzere 5 farklı
bölüm bulunmaktadır. Bu bölümler ve bölümlere bağlı 23 anabilim dalında 39 profesör, 14 doçent, 12 doktor öğretim üyesi, 15 araştırma görevlisi ve 3 öğretim
görevlisi olmak üzere toplam 84 akademik personel ile 47 idari ve teknik personel bulunmakta, mevcut personelerimizle eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı
hizmetleri verilmektedir.

Fakülte ulusal ve uluslararası araştırma faaliyetleri alanında oldukça dinamik bir yapıya sahiptir. Bu kapsamda fakültede 2022’de 40’ı tamamlanmış ve 158’i devam
eden araştırma projeleri, 88 adet uluslararası makale, 24 adet ulusal makale, 49 adet uluslararası bildiri, 6 adet ulusal bildiri ve 6 adet kitap yayını
gerçekleştirilmiştir. Fakültede 2022 yılı içinde toplumu bilgilendirme, mezuniyet sınrası eğitim, sürekli eğitim, paydaş ilişkileri, personel ve öğrencilere yönelik kişisel
ve mesleki gelişim alanlarında olmak üzere 52 adet bilimsel, eğitsel, sosyal, kültürel, etkinlik yapılmıştır.

Erciyes Üniversitesi gibi Fakülte de içerisinde bulunduğu ulusal ve uluslararası akreditasyon süreçlerini başarıyla tamamlayarak markalaşmasını tamamlamıştır. Bu
kapsamda Fakülte 2021 yılı aralık ayında “EAEVE”ye, 2022 yılı başında 05 Mart 2022 VEDEK’e tam akredite olmuştur.

Fakültede yapılan tanımlı faaliyetler Üniversitemiz tarafından sağlanan kurum ödeneği, döner sermaye gelirleri ve bağışlarla yürütülmektedir. Bu kapsamda Fakülte
2022 yılında 16,897,511 TL kurum ödeneği, 3,455,857 TL döner sermaye geliri sağlanmıştır.

Veteriner Fakültesi ilerleyen süreçte de eğitim-öğretim, araştırma, hayvan sağlığı ve topluma katkı alanlarında misyonunu daha da geliştirecektir.



2.3- 3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz;

Sürekli güncellenen, bilimsel araştırma ve kanıta dayalı bir eğitim sağla- yarak; hayvan, insan ve çevre sağlığını koruyan, alanında yetkin, yaşam boyu öğrenme
gerekliliğinin farkında, etik değerleri gözeten, entelektüel ve prestij sahibi mezunlar vermek, ileri teknolojiyi kullanarak araştırma yapmak, bilgi ve deneyimleri çeşitli
eğitim ve profesyonel danışmanlık faaliyetleri yoluyla paylaşmak, ulusal ve uluslararası uzmanlaşmış bilgi kaynağı olarak, toplumun sürekli değişen ihtiyaç ve
beklentileri doğrultusunda profesyonel ve sürekli eğitim merkezi olmaktır.Sürekli güncellenen, bilimsel araştırma ve kanıta dayalı bir eğitim sağlayarak; HAYVAN,
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞINI koruyan, alanında yetkin, yaşam boyu öğrenme gerekliliğinin farkında, etik değerleri gözeten, entelektüel ve prestij sahibi mezunlar
vermek,

İleri teknolojiyi kullanarak araştırma yapmak, bilgi ve deneyimleri çeşitli eğitim ve profesyonel danışmanlık faaliyetleri yoluyla paylaşmak,

Ulusal ve uluslararası uzmanlaşmış bilgi kaynağı olarak, toplumun sürekli değişen ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda profesyonel ve sürekli eğitim merkezi olmak

Vizyonumuz;

Türkiye’nin önde gelen veteriner fakültelerinden biri olarak, ulusal ve uluslararası merkezlerle işbirliği yaparak, kaynakların rasyonel kullanımını gözeterek, küresel
sorunlara alternatif çözümler sunarak, ekip ça- lışmasını yakalayarak, kalite ve demokrasi geleneğini geliştirerek; veteriner hekimlik eğitim ve araştırmalarına geniş
ve bütünsel bir perspektifle rehberlik etmek,

Ülkemizin hayvancılık politikalarına duyarlı, Veteriner Hekimliği Meslek Etiği ve Deontolojisine uyan, akademik liyakat ve başarıya önem veren, tek sağlık
konseptine uygun şekil- de insan, hayvan ve çevre sağlığı bütünselliğini kavrayan, bilimin evrensel ilkelerine sahip çıkan, hayvan sağlığı ve refahını koruyan ve lider
ruhlu, yenilikçi, akılcı ve ilkeli veteriner hekim yetiştirmek,

Veteriner hekimliği eğitiminde çeyrek asrı aşan tecrübesiyle; ileri teknolojik çağdaş kapsamlı ve karşılaştırmalı eğitimiyle; dijital ve simülasyonlu ileri teknolojik
uygulama ve araştırma altyapısıyla, tam otomasyonlu modern entegre hayvan hastanesi ve gelişmiş sosyal ve sportif tesisleriyle, uluslararası rekabete hazır
mezunlar, kolay istihdam, güçlü uluslararası işbirlikleri ve akreditasyonları ile çağdaş anlamda eğitim-öğretim hizmetleri vermek,

Türkiye'nin önde gelen veteriner fakültelerinden biri olarak ulusal ve uluslararası merkezlerle işbirliği yaparak, kaynakların rasyonel kullanımını gözeterek, küresel
sorunlara alternatif çözümler sunarak, ekip çalışmasını yakalayarak, kalite ve demokrasi geleneğini geliştirerek; veteriner hekimlik eğitim ve araştırmalarına geniş ve
bütünsel bir perspektifle rehberlik etmek

Hedefler:

Erciyes Üniversitesi’nin A1 Kategorisindeki (üst Düzey Araştırma Performansı Gösteren Üniversiteler) yerini devam ettirmeye ve ilk 500 Üniversite içerisinde yer
alma hedefine kurumsal katkı sağlamak

Mevcut uluslararası (EAEVE) ve ulusal (VEDEK) tam akreditasyonumuzu korumak

Eğitim öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma alanlarında markalaşmış bir Fakülte olmak

ÖSYM başarı sıralamasında üst düzeyde olan nitelikli öğrencileri Fakülteye kazandırmak

Eğitimi boyunca edinmiş olduğu mesleki bilgilerini, ülkemiz kamu ve özel kuruluşlarının özellikle sağlık birimlerinde ve diğer alanlarda uygulama bazında
gerçekleştirme becerisine sahip, uluslararası işbirliklerine önem veren, yenilikleri sürekli takip eden, hayvanlara dünya standartlarında hizmet veren, gıda-yem
güvenliğine önem veren ve “tek tıp tek sağlık” konseptine uygun hizmet üreterek ülke ekonomisine katkıda bulunan uluslararası standartlarda eğitilmiş Veteriner
Hekim yetiştirmek

3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı

Fakülte, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği hükümleri kapsamında tanımlanmış olan bir idari yapıya sahiptir. Bu
kapsamda fakültede akademik ve idari işleyişler, fakülte organizasyon şemasında da görüleceği üzere, Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri, Fakülte
Yönetim Kurulu, Fakülte Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Anabilim Dalı Başkanlıkları, Hastane Başhekimliği, Hastane Müdürlüğü, Komisyonlar, Komiteler ve
Koordinatörlükler ile birlikte sürdürülmektedir. Fakültenin organizasyon şemasına, görev tanımlarına ve iş akış şemalarına fakülte web sayfasından
ulaşılabilmektedir. 

Fakülte komisyon, komite ve koordinatörlük üyeleri çok seslilik ilkesi gözetilerek, her bölüm, kadro ve unvandan üyeleri kapsayacak şekilde oluşturulmaktadır. 

Fakülteye iç ve dış paydaşlar tarafından yapılan talep, görüş ve öneriler çeşitli yollarla (EBYS, dilekçe, E-mail, CİMER, anketler, odak grup görüşmeleri) alınmakta,
bu talepler talebin içeriğine göre ilgili kurul, komite ve komisyonlar tarafından değerlendirilmekte, nihai kararlar Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından
karara bağlanarak ilgili kurum, birim ve kişilere tebliğ edilmektedir.



Karar verme süreçleri, paydaş katılımı, paydaş görüş ve önerileri dikkate alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda çeşitli komisyonlarda paydaş temsilcileri (öğrenci
dahil) bulunmakta ve bu toplantılarla görüş ve önerileri alınmaktadır. Paydaş görüşleri ve geri dönütleri komisyonlardaki paydaş temsilcileri yanında anketler, odak
grup görüşmeleri, sosyal medya hesapları, Google Map'ta yer alan Fakülte yorumları, CİMER ve kuruma verilen dilekçelerle de alınabilmekte, alınan dönütlerden
ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilerek süreçlerin geliştirilmesinde yararlanılmaktadır. Karar verme ve diğer süreçlerde VEDEK, EAEVE, Tarım Bakanlığı,
TÜRKAK, Fakülte İç Kontrol Komisyonu, Kalite Komisyonu inceleme ve toplantılarından, Anabilim Dalı, Bölüm ve Fakülte Akademik Kurul Kararlarından
faydalanılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında 23 Anabilim Dalı ve 14 Fakülte Kurul Kararı, 54 Fakülte Yönetim Kurulu Kararı alınarak, 38 komisyon toplantısı
yapılmıştır.

Fakültede personel görev tanımları ve iş akışları oluşturulmuş olup gerekli durumlarda (görev değişikliği, unvan değişikliği, yeni personel istihdamı vb) görev tanımları
ve iş akışları güncellenmektedir. Paydaş ve değerlendirici kurumların görüş ve önerileri doğrultusunda yeni iş akışları oluşturulmakta, mevcut iş akışları ve görev
tanımları güncellenmektedir. 

Kanıtlar :

Organizasyon şeması                             : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/organizasyon-semasi

Fakülte yönetimi                                       : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/fakulte-yonetimi

Fakülte Kurulu                                            : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/fakulte-kurulu

Fakülte Yönetim Kurulu                             : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/yonetim-kurulu

Bölüm ve anabilim dalı başkanlıkları     : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/bolum-ve-baskanliklar

Kurullar ve komisyonlar                            : https://veteriner.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar

Görev tanımları (İdari)                              : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-idari

Görev Tanımları (Komisyonlar)                : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-komisyonlar

İş Akış Şemaları                                           : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/is-akis-semalari-is-akis-semalari

Talimatlar                                                     : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/talimatlar-talimatlar

Prosedürler                                                   : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/prosedurler-prosedurler

2021 Yılı Veteriner Fakültesi BİDR               :  https://kalite.erciyes.edu.tr/File/2021/fakulteler/veteriner-fakultesi/bbef49b7-c70c-4c60-bf61-67527c3c8620.pdf

Birim Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-stratejik-raporu

A.1.2. Liderlik 

Erciyes Üniversitesi YÖKAK tarafından 2021 Temmuz ayı itibariyle 5 yıl süreyle kurumsal akreditasyon almış olup üniversitede ve fakültede gerçekleştirilen
akademik ve idari işlemler YÖKAK Kalite Güvence Sistemi hükümleri çerçevesince hazırlanan Erciyes Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi doğrultusunda
yürütülmektedir. Ayrıca fakülte yönetiminin yüksek motivasyonu ile 2021 Aralık ayında EAEVE 2022 Şubat ayında VEDEK akreditasyon ziyaretleri geçirmiş olup
2022 yılı itibariyle ulusal ve uluslararası tam akreditasyon alma başarısı göstermiştir. Bu başarılar katılımcılık ve şeffaflık esaslı uygulamalar sayesinde
gerçekleşmiştir.

Fakültenin organizasyon yapısının içerdiği farklı birimler arasında yönetim sürecinde ortak kararlar alınabilmesi amacıyla; işbirliği, koordinasyon, onay, izleme vb.
basamaklarda bölüm, kurul ve komisyon toplantıları yapılmaktadır. Komisyon, kurul ve komite üyeliklerinde her bölümün temsilcisi bulunmasına özen gösterilmekte
komisyonlarda geniş öğretim üye ve elemanı çeşitliliği sağlanmasına dikkat edilmektedir.

Fakültede akademik ve idari personelle EBYS, E-mail, fakülte web sayfası, whatsapp grupları ve telefon üzerinden etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur. Talep eden
personeller bireysel olarak yönetimle iletişim sağlayabilmektedir. Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulundaki temsilci Öğretim Üyeleri ilgili toplantılarla görüş ve
önerilerini yönetime aktarmaktadır. Öğrenci temsilcileri de görüş ve önerilerini temsilci olarak katıldıkları toplantılarla, anketlerle, sosyal medya araçlarıyla ve öğrenci
temsilcisi ve/veya küçük öğrenci gruplarıyla yönetime bildirmektedir.

Veteriner Fakültesi Yönetiminde bulunan personeller 2457 sayılı Yüksek Öğretim Kanununda tanımlanan fakültedeki görev, yetki ve sorumlulukları yanında Erciyes
Üniversitesi ve Üniversite dışı kurumlarda çeşitli görevler üstlenmişlerdir:

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Abdullah İNCİ 2022 yılı itibarıyla Veteriner Uzmanlık Kurulu (VUS) üyeliği yapmaktadır.

Dekan yardımcımız Prof. Dr. Murat KANBUR 2022 yılında İletişim Fakültesine yapılan Kurum İçi Dış Değerlendirme ziyaretini yürütmüş, EAEVE Denetçiliği
müracaatı kabul edilmiştir. 

Kanıt : Murat Kanbur - EAEVE EXPERT Müracaatı Kabulü 

Bunun yanında fakülte Öğretim Üye ve Elemanları'ndan

Prof. Dr. Abdullah İNCİ – ERÜ ERVEK Üyesi
Prof. Dr. Alparslan YILDIRIM – Erü BAP Koordinatörlüğü, ERVEK Müdürü
Prof. Dr. Berrin Kocaoğlu GÜÇLÜ – ERÜ ERÜTAM Yönetim Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Bilal AKYÜZ – ERÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Prof. Dr. Erdal YILMAZ – ERÜ DEKAM Müdür Yardımcısı
Prof. Dr. Gültekin ATALAN – ERÜ HADYEK Başkanı
Prof. Dr. Murat KANBUR – ERÜ ERFARMA Yönetim Kurulu Üyesi, ERVEK Üyesi
Prof. Dr. Önder DÜZLÜ ERÜ BAP Bilimsel Komisyon Üyesi
Prof. Dr. Vehbi GÜNEŞ – ERÜ DEKAM Müdürü, Hadyek üyesi, Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurul Üyesi
Doç. Dr. Çağrı Çağlar SİNMEZ – ERÜ HADYEK Üyesi

https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/organizasyon-semasi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/fakulte-yonetimi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/fakulte-kurulu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/yonetim-kurulu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/bolum-ve-baskanliklar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-idari
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-komisyonlar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/is-akis-semalari-is-akis-semalari
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/talimatlar-talimatlar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/prosedurler-prosedurler
https://kalite.erciyes.edu.tr/File/2021/fakulteler/veteriner-fakultesi/bbef49b7-c70c-4c60-bf61-67527c3c8620.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-stratejik-raporu
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/fad0e645-8c34-4d7e-b18c-14268ead8f8e.pdf


Doç. Dr. Davut BAYRAM - ERÜ ERÜTAM Yönetim Kurulu Üyesi
Dr. Öğretim Üyesi – Muhammet Kaan YÖNEZ – ERÜ ERÜTAM Müdür Yardımcısı
Araş. Gör. Mukaddes BAREL – Rektörlük Yemekhaneleri Et Numune Kontrol Görevlisi görevlerini sürdürmektedirler.
Fakülte personeli Veteriner Hekim Mustafa ERMİŞ – ERÜ DEKAM Sorumlu Veteriner Hekimi,
Fakülte öğrencisi Metehan BOSTANLIK – ERÜ Rektörlük Kalite Komisyonu Üyesi görevini sürdürmektedir.

Kanıt : Araştırma Merkezleri

Fakültede 2022 yılı içerisinde 4 Kalite Komisyonu toplantısı, kalite komisyonu üyelerinin yer aldığı 14 Fakülte Kurulu, 54 Fakülte Yönetim Kurulu toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Bunun yanında kalite çalışmaları ile yakından ilgili olan komisyonlarca da toplantılar (Biyogüvenlik Komisyonu 2, Ölçme Değerlendirme 6, 
İntörnlük 1, Staj 6, Ders Programı Hazırlama Komisyonu 3, EAEVE Expert Komisyonu tarafından 6 toplantı yapılmıştır.

Kanıt : Biyogüvenlik Komisyonu Toplantısı

Kanıt : İntörnlük Komisyonu Toplantısı

Kanıt : İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısı

Kanıt : Kalite Güvence Komisyonu Toplantısı

Kanıt : Ölçme Değerlendirme Komisyonu Toplantısı

Kanıt : Staj Komisyonu Toplantısı

Kanıt : Fakülte Kurulu Toplantısı

Kanıt : Fakülte Yönetim Kurulu Toplantısı

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi

Fakülte ders programı, dersler, derslerde kazandırılacak ilk gün beceri ve ilk gün yeterlilikleri, ölçme ve değerlendirme kriterleri, asgari eğitim öğretim alan ve
donanımları, paydaş katılımı, toplumsal katkı, uluslararasılaşma, araştırma ve geliştirme, şeffaflık, hesap verilebilirlik, kalite kontrol ve kalite yönetim sistemleri ile
ilgili temel süreçler ulusal (TYÇÇ, VUÇEP, VEDEK) ve uluslararası (EAEVE) kriterlerini karşılayacak şekilde planlanmış ve yürürlüğe konulmuştur. Belirtilen ulusal
ve uluslararası kriterlerin sağlanması Fakülte personeline esneklik, yeniliklere açıklık, dönüşüme uyumluluk tecrübesi kazandırmıştır.

Fakültenin dönüşüm ve gelişim süreçlerinde 3 staj döneminin bulunması, dönem ve modül bazlı ders programı olması, ikili baraj sistemi bulunması, komisyonların
nitelik ve niceliksel çeşitlilikleri, kuruma özel yazılımların bulunması (VETOPRATİK, HASTANE OTOMASYON) gibi kendisine özgü uygulamaları
bulunmaktadır. Görüleceği üzere Fakülte personelinin yüksek motivasyonu, süreçlerin tanımlı olması ( iş akışları ve görev tanımları) ve süreç yönetimi
mekanizmaları (kurul, komite ve komisyonlar), akreditasyonları, Tarım Bakanlığı, TÜRKAK ve İç Denetimler ile ulusal ve uluslararası kriterlere dönüşümünü
sağlayabilecek ve kazanımlarını devam ettirebilecek birikime ve öz güvene sahiptir.

Kanıt : Vetopratik - 1

Kanıt : Vetopratik - 2

Kanıt : Vetopratik - 3

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 1

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 2

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 3

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 4

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 5

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 6

Kanıt : Hastane Otomasyonu - 7

Kanıt : Yönerge Linki https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/yonergeler-ve-uygulama-esaslari

Kanıt: EAEVE Yeniden Değerlendirme Ziyareti Raporu

Fakültede paydaş görüşleri anket, Google, Facebook, paydaş toplantıları, E-mail, CİMER, dilekçe gibi yollarla alınmaktadır. 

Fakülteye ait dersliklerde, laboratuvarlarda, hastanede bilgisayar destekli entegre dijital dönüşüm sistemleri yeni modüller (Hasta yatış modülü, satın alma, eczane
istek modülü) ilave edilerek güncellenmiştir.

2022-2023 Eğitim Öğretim Güz yarıyılı itibariyle fakültede verilmekte olan bütün derslerin yüz yüze yapılmasına karar verilmiştir.

2021 yılında gerçekleşen EAEVE akreditasyon ziyareti ile 2022 yılı başında yapılan YÖK VUÇEP kriterlerine uyum kapsamında eğitim-öğretim başta olmak üzere
tüm kurumsal işleyişlerde iyileştirmeler yapılmıştır.

Fakülte iç işleyişi kapsamında kurullar, başkanlıklar (Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanları, Anabilim Dalı Başkanları) ve komisyonlarda güncellemeler
yapılmış (yeni komisyonların oluşturulması, komisyon üyeliklerinde değişiklikler vb.), bu şekilde genele yayılmış bir yönetim anlayışı benimsenmiştir.

Fakülteye 05 Mart 2022 tarihinde Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) tarafından veteriner hekimlik
eğitimi ulusal akreditasyon belgesi verilerek 14 Şubat 2027 tarihine kadar “Akredite Fakülte” olarak tescil edilmiştir.

Kanıt : http://www.vedek.org.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=112&Itemid=

https://www.erciyes.edu.tr/tr/merkezler/1/arastirma-merkezleri
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/60d417eb-01a8-47c4-a287-5acae248a622.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/933ebb33-0351-4b76-a9d5-a25a12f07c7f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/457cb50e-0660-40fc-9298-559b73921a67.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7aa791a4-03f5-4398-8f4b-3dc266e96ec1.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/63ec594d-eec5-4fea-a91b-aaa4d1e4e3a9.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/9df12ff9-8563-4d38-a22d-f8ead5099223.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/15c6d597-39db-42ae-aacb-2cf8b7d0bb36.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/66950d2f-789f-4d8f-956d-2549f0959492.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/004cb6e5-6937-4e8f-b307-b1cbc916ec9f.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d5e5691b-8771-4ede-a93b-cb90ba57623c.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d9f3b46a-52d0-40ac-8c0c-7f43adf8a46a.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ac51c57b-e287-47c7-85af-3e9f9b1e9e8e.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/f733a957-5d64-465a-963c-98c41224d7cf.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/9db265b8-737d-452d-a1b8-5b0eb907c656.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/2983b99f-82d5-417a-b1a8-e9a021804d99.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3b7faa7c-e010-47cd-bbd4-109caf9a7bfd.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/16c1c02a-f5c0-4444-ad13-97c6c1498ea1.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/50e4b646-16e6-42a7-bed7-459f5553d6a1.jpeg
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/yonergeler-ve-uygulama-esaslari
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/yonergeler-ve-uygulama-esaslari
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/33ef523a-f4e2-4a56-b43d-877b01763733.pdf
http://www.vedek.org.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=112&Itemid=


A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Fakültede kalite çalışmaları temelde Kalite Güvence Sistemi Komisyonu tarafından yapılmaktadır. Komisyon tüm bölüm, ünvan ve kadrodan personeli temsil
edecek, öğrenci ve dış paydaş temsilcilerini de içeren, yetkin, üretken, yenilikçi ve soft power gücü bulunan üyelerden şekillendirilmiştir. Gerektiğinde (unvan, kadro
değişimi, görevden ayrılma) komisyon üyelerinde güncellemelere gidilmektedir. Komisyona ait görev tanımları oluşturularak fakülte web sayfasında yayınlanmıştır.
Komisyonun görev ve yetkileri arasında; Faaliyet Raporu, Stratejik Plan, KİDR raporu hazırlanması, durum tespiti yapılarak eylem planlarının hazırlanması ve
alanıyla ilgili konularda personelin bilgilendirilmesi yer almaktadır. Bu doğrultuda Fakülte Yönetim Kurulu ve Kalite Komisyonu koordinasyonu ile kalite kontrol
birimlerine başvuru yapılarak bilgi ve belge alma ve değerlendirme süreçleri yürütülmektedir. Komisyon tarafından alınan kararlar Dekanlığa bildirilerek gerekli
düzenlemelerin yapılması yönünde çalışmalar ve süreçlerin takibi yapılmaktadır.

2022 yılında Kalite Güvence Sistemi 4 toplantı yapmış ve bazı öneriler getirmiş ve bu öneriler tanımlı süreçlerin iyileştirilmesinde değerlendirilmiştir.

Kalite Güvence Sistemi Komisyonu başkanı Prof. Dr. Murat KANBUR EAEVE denetçiliği müracaatı kabul edilmiş olup, eğitim süreci devam etmektedir. Ayrıca
Komisyon başkanının ERÜ Birim İç Değerlendiricilik görevi ve YÖKAK denetçi sertifikası bulunmaktadır.

Komisyon üyesi Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM EAEVE denetçisi olup, EAEVE koordinatörü görevini devam ettirmektedir.

İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vehbi GÜNEŞ ERÜ DEKAM müdürlüğü görevini sürdürmektedir.

Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Berrin KOCAOĞLU GÜÇLÜ ERUTAM Yönetim Kurulu Üyeliği görevini
sürdürmektedir.

Fakültede genç öğretim elemanlarına EAEVE ve VEDEK akreditasyonları ile ilgili bilgi kazandırmak, akreditasyon takım üyeliği başvurularını teşvik etmek amacıyla
EAEVE Koordinatörü ve Kalite Güvence Komisyon Başkanı genç akademisyenlerle düzenli olarak toplantılar yapılmaktadırlar.

Dekan Yardımcısı ve Kalite Güvence Komisyonu Başkanı Prof.Dr. Murat KANBUR 2022 yılı aralık ayında bölümlerle Fakültenin genel değerlendirme toplantılarını
gerçekleştirmiş, bu toplantıda mevcut durum değerlendirilmiş, görüş ve öneriler alınmıştır. 

Kanıt : Kalite Güvence Komisyonu

Kanıt: Kalite Güvence Komisyonu Toplantısı

Kanıt: Murat Kanbur-İletişim Fakültesi Birim İzleme Raporu-1

Kalite Güvence Komisyonunun üst çatı rolünde bir komisyon olması sebebiyle farklı komisyonlarda yapılan çalışmalar kalite komisyonunda tekrar incelenmekte, bu
çalışmalar belirli standart uygulama ve formatlara göre revize edilmektedir. Böylece hazırlanan raporların daha doğru ve etkili şekilde oluşturulması sağlanmaktadır.

Kalite Komisyonu Link : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-komisyonlar

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verilebilirlik

Fakülte web sitesinden ve Facebook adresinden güncel toplantılar ve gelişmeler hakkında duyurular yapılmaktadır. Ayrıca iş akışları ve görev tanımları, hastane
hizmetleri, eğitim öğretim faaliyetlerinin (ders listesi, ders programı, ders içerikleri ve öğretim çıktıları) paylaşımı Fakülte web sitesinde paylaşılmaktadır.

Fakülte Raporları (BIDR, FR, SP, EAEVE ve VEDEK Raporları), Maliye denetimleri, Tarım Bakanlığı hastane ve laboratuvar denetimleri ile hizmetlerimizin kalitesi ve
sürdürebilirliği düzenli olarak incelenmektedir.

Kanıt : EAEVE - 1

Kanıt : EAEVE - 2

Kanıt : EAEVE - 3

Kanıt : EAEVE ESEVT Yeliz Yıldırım

Kanıt : VEDEK-YÖDR-1 Raporu

Kanıt : 2022 Yılı Faaliyet Raporu

Kanıt: Laboratuvar Denetimi

Kanıt: EAEVE Yeniden Değerlendirme Ziyareti Raporu 

Fakülte Öğretim Üye ve Elemanları tarafından yapılan bilimsel çalışmalar Fakülte Dergisi ve diğer ulusal ve uluslararası alanda indekslenen dergiler aracılığı ile
yayımlanmaktadır. 2022 yılında Fakülte araştırmacıları tarafından Uluslararası 88, Ulusal 24, makale, Uluslararası 49, Ulusal 6 bildiri ve 6 Kitap yayınlanmıştır.

Kanıt : ERU Veteriner Fakültesi Dergisi

Kanıt : Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) Verileri

Fakültede veteriner hekimliği alanına yönelik konularda (Tek sağlık, Dünya Veteriner Hekimliği Günü, Süt Günü, basın bildirileri yayınlanmıştır. Hayvanları Koruma
Günü, Mehmet Akif Ersoy'u anma günü vb) kamuoyuna açık toplantılar ve web sitesinden bilgilendirmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında Fakültede 17
bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlik gerçekleştirilmiş, web sitesinden 55 adet basın bildirisi yayınlanmıştır. 

Kanıt : ERU Veteriner Fakültesi Duyurular

Fakülteye yapılan ilk ve orta öğretim gezileri, Fakülte tarafından okullar ve farklı kurumlara gerçekleştirilen bilgilendirici seminerlerle de kamuoyu bilgilendirmeleri
yapılmaktadır.

Kanıt : Gezi Talep Yazısı - 1

Kanıt : Gezi Talep Yazısı - 2

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4c7f6073-6062-4ab1-8ddf-e53cdce40e74.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/bc576419-fe0d-44f1-b112-26056f415e28.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a633004d-984f-4690-a5fb-775d7e3db4dc.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-komisyonlar
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d7967904-09f2-4fb4-aee4-2cc893572bc1.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/fa42b678-58a3-4ef9-a102-3154c737c2c5.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/96edd8aa-863c-4c2b-be83-c5001685c08f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/341eb9b2-7774-4632-8e0e-c84a7ba1ef6e.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/74581c55-48ec-47b6-be69-7983d3cfa50e.docx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/6faa6c12-fe86-4f32-8f57-5675dfdccbdd.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/1dc9c828-76d1-40d2-9715-c4dafec0d622.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/895f94c8-2079-4c15-9bdc-e818a5212ff9.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/1dc9c828-76d1-40d2-9715-c4dafec0d622.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7caf0982-9250-4525-a27b-fca01bb0a355.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e9e737aa-3a29-42f6-9361-0cb733f2a3eb.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/489e4567-2b02-4153-bed4-16bb9100d3d3.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/579b97bd-1bd0-4618-817e-ddab9f08a8c7.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/cf6401c9-2afa-47b2-8e47-f272b81c1a0b.pdf


Kanıt : Gezi Talep Yazısı - 3

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/

Kanıt : https://www.facebook.com/eruVeterinerFakultesi/

Kanıt : https://dergipark.org.tr/tr/pub/ercivet

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-stratejik-raporu

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-ic-degerlendirme-raporu

Fakültede 2022 yılında 25. yıl kitap hazırlıkları başlamış ve kitap basım aşamasına gelinmiştir. Kitabın ISBN numarası alınarak yerel ve ulusal kütüphanelere
gönderilmesi, elektronik formatının ise web sitesinde yayınlanması planlanmakta, böylece Fakültenin 25 yıllık birikiminin kamuoyu ile paylaşılması
hedeflenmektedir. 

Kanıt : Veteriner Fakültesi 25. Yılında Kitapçığı

Fakültenin tanıtımına yönelik çeşitli videolar ve programlar da bulunmaktadır. Bu kapsamda Dekan yardımcıları Prof. Dr. Murat KANBUR ve Dr. Öğr. Üyesi İmdat
ORHAN Fakülteyi ve bu mesleği seçecek olan öğrencilere yönelik tanıtım programına katılmışlardır. Video Youtube platformunda bulunmakta olup, bu videoyla
paydaşlarının Fakülte hakkında kapsamlı bilgiler edinmesi hedeflenmiştir.

Kanıt : Veteriner Fakültesini Neden Tercih Etmeli (E-Kampus TV)

2022 yılında Fakülteye ait 25. yıl kutlamaları çerçevesinde Fakülte Tanıtım Videosu hazırlanmış olup, video konferans salonundan paydaşlarla paylaşılmış, web
sitesine de konularak Fakülte hakkında sürekli bilgi alma kaynaklarından birisi olarak değerlendirilmiştir.

Kanıt : Veteriner Fakültesi Tanıtım Videosu

Kanıt : Veteriner Fakültesi 25. Yıl Etkinlikleri 1

Fakültede komisyon ve kurullarda (danışma kurulu, FK, ÖD Komisyonu, Eğitim Öğretim Komisyonu, Paydaş Komisyonu) bulunan paydaş temsilcileri vasıtasıyla da
kamuoyu temsilcilerine bilgilendirmeler yapılmaktadır.

Kanıt : Dış Paydaş Ziyareti - Türk Veteriner Hekimler Birliği Merkez Konsey Ziyareti

Hesap verilebilirlik kapsamında Fakülte İç ve Dış Paydaşları ile anketler yapılmakta ve bu anketlerin değerlendirilmesi sonucu toparlanan geri bildirimler iyileştirme
çalışmalarında kullanılmaktadır. 2022 yılında bu kapsamda 59 dilekçe, 24 adet Cimer dilekçesi değerlendirilmiştir.

Fakültede yapılan faaliyetler ve toplumsal katkı çalışmaları çerçevesinde İç ve Dış paydaşlarla yönelik çeşitli toplantı ve etkinlikler de yapılmaktadır. Bu kapsamda
2022 yılı içerisinde

"1. ERÜ Veteriner Fakültesi Mezunlar Buluşması" etkinliği düzenlenmiş ve Fakülte web sayfasında duyurulmuştur.

2022 Aralık ayında Fakülte Yönetimi ve Kayseri Tarım İl Müdür Yardımcısı Sami YILMAZ, Kayseri Veteriner Hekimler Odası Başkanı Vet. Hekim Akgün ERGÜL
(ERÜ Mezunu), Yönetim Kurulu Üyesi Uzm. Vet. Hekim Özgür Tahir ÖZDEN, Kocasinan Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Vet. Hekim Şaban ÖZDEMİR, Emekli
Öğretim Üyesi Uzman Veteriner Hekim Mehmet Bilgin ve Saray Çiftliği Sorumlu Veteriner Hekimi Sebahattin KÖKNUR'un katılımıyla ilk defa Birim Danışma Kurulu
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Kanıt : Veteriner Hekimliği Danışma Kurulu Toplantısı

Türk Veteriner Hekimler Birliği Merkez Konseyi üyeleri ve Veteriner Fakültesi dekanlarının katıldığı Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık Kurulu toplantısı
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantı ile Fakültedeki temel tanımlı süreçler paydaş temsilcileri ile paylaşılmış, temsilcilerin görüş ve önerileri alınmıştır.

Kanıt : Veteriner Hekimliği Uzmanlık Kurulu Toplantısı

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Bilim, Kültür ve Sanat Öğrenci Topluluğu (IVSA) tarafından 17-20 Mart 2022 tarihleri arasında “Tek Sağlık Sempozyumu”
düzenlenmiştir.

Kanıt : IVSA Tek Sağlık Sempozyumu

Kanıt: Etkinlik Raporu 1.Ulusal Tek Sağlık Kongresi

Fakülte Öğretim üyesi Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM, 25.02.2022 tarihinde Özel İstem Koleji’nde düzenlenen
“Kariyer Günleri” etkinliklerine davetli konuşmacı olarak katılmış, ”Veteriner Hekimlik Mesleğine Dair Bir Başarı Hikayesi” konulu sunumunu yapmıştır.

Fakülte Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalında veteriner hekimler ve öğrencilere yönelik Zoom platformundan mezbahane pratiği eğitimi verilmiştir.

Kanıt : Mezun Veteriner Hekimler İçin Mezbaha Eğitim Semineri

Kamuoyunu bilgilendirme kapsamında Fakülte öğretim elemanları tarafından MEB okullarında mesleki bilgilendirme seminerleri verilmiş, okullardan da Fakülteye
ziyaretlerde bulunulmuştur.

Fakültede 2022 yılı içinde toplumu bilgilendirme, mezuniyet sonrası eğitim, sürekli eğitim, paydaş ilişkileri, personel ve öğrencilere yönelik kişisel ve mesleki
gelişim alanlarında olmak üzere 52 adet bilimsel, eğitsel, sosyal, kültürel etkinlik yapılmıştır.

Kanıt : 2022 Yılı Görevlendirmeleri

Kanıt: Erasmus Öğrenci Değişimi

Kanıt : 2022 Yılı Veteriner Fakültesi Faaliyet Raporu

Kanıt : Özel İstem Koleji Davetli Konuşmacı Katılımı https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/etkinlik-gida-hijyeni-ve-ekonomisi-anabilim-dali

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3549c7ab-6ae2-4a83-b2a4-ba569ebb1013.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/
https://www.facebook.com/eruVeterinerFakultesi/
https://dergipark.org.tr/tr/pub/ercivet
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-stratejik-raporu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/birim-ic-degerlendirme-raporu
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/550039e6-e1dd-4c8c-8d53-736d78940d3d.jpg
https://www.youtube.com/watch?v=9Np18JmfVJQ
https://www.youtube.com/watch?v=BsOmx2Qc744
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/f934bc70-051d-4b06-a0be-8dff54633614.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7fa40ef8-d207-4292-8ee6-212a7448e269.png
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-fakultesi-birim-danisma-kurulu-toplantisi-yapildi-2023
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3b9d053f-d419-4d89-a45a-89528ba6ae11.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/076c0aa1-c352-414b-bf0b-f2b118b5e647.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/c8745136-c542-4e8e-af07-6d01fc1c1e02.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/612d5ec2-b0bc-4c3c-92d3-664715b9abb8.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/60de4b1f-6991-491d-b7ab-e5248a913d27.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/63e143e9-d986-430b-95d5-0cda1dddcaba.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3c9b24cb-3565-4b26-a673-221a38002eba.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/etkinlik-gida-hijyeni-ve-ekonomisi-anabilim-dali


Kanıt : Tek Sağlık Sempozyumu https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tek-saglik-sempozyumu-duzenlendi

Kanıt : Mezun Buluşması Etkinliği https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu

Kanıt : Paydaşlar https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/paydaslar

Kanıt: Binicilik Kulübü Kahvaltı Etkinliği

Kanıt: Binicilik Kulübü

Kanıt: Uluslararası Öğrenci Değişimi Zürih Raporu

Kanıt: IVSA Öğrenci Kongresi Elazığ

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Misyonumuz; Sürekli güncellenen, bilimsel araştırma ve kanıta dayalı bir eğitim sağla- yarak; hayvan, insan ve çevre sağlığını koruyan, alanında yetkin, yaşam boyu
öğrenme gerekliliğinin farkında, etik değerleri gözeten, entelektüel ve prestij sahibi mezunlar vermek, ileri teknolojiyi kullanarak araştırma yapmak, bilgi ve
deneyimleri çeşitli eğitim ve profesyonel danışmanlık faaliyetleri yoluyla paylaşmak, ulusal ve uluslararası uzmanlaşmış bilgi kaynağı olarak, toplumun sürekli
değişen ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda profesyonel ve sürekli eğitim merkezi olmaktır.Sürekli güncellenen, bilimsel araştırma ve kanıta dayalı bir eğitim
sağlayarak; HAYVAN, İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞINI koruyan, alanında yetkin, yaşam boyu öğrenme gerekliliğinin farkında, etik değerleri gözeten, entelektüel ve
prestij sahibi mezunlar vermek, İleri teknolojiyi kullanarak araştırma yapmak, bilgi ve deneyimleri çeşitli eğitim ve profesyonel danışmanlık faaliyetleri yoluyla
paylaşmak, Ulusal ve uluslararası uzmanlaşmış bilgi kaynağı olarak, toplumun sürekli değişen ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda profesyonel ve sürekli eğitim
merkezi olmak

Vizyonumuz; Türkiye’nin önde gelen veteriner fakültelerinden biri olarak, ulusal ve uluslararası merkezlerle işbirliği yaparak, kaynakların rasyonel kullanımını
gözeterek, küresel sorunlara alternatif çözümler sunarak, ekip çalışmasını yakalayarak, kalite ve demokrasi geleneğini geliştirerek; veteriner hekimlik eğitim ve
araştırmalarına geniş ve bütünsel bir perspektifle rehberlik etmek, Ülkemizin hayvancılık politikalarına duyarlı, Veteriner Hekimliği Meslek Etiği ve Deontolojisine
uyan, akademik liyakat ve başarıya önem veren, tek sağlık konseptine uygun şekil- de insan, hayvan ve çevre sağlığı bütünselliğini kavrayan, bilimin evrensel
ilkelerine sahip çıkan, hayvan sağlığı ve refahını koruyan ve lider ruhlu, yenilikçi, akılcı ve ilkeli veteriner hekim yetiştirmek, Veteriner hekimliği eğitiminde çeyrek asrı
aşan tecrübesiyle; ileri teknolojik çağdaş kapsamlı ve karşılaştırmalı eğitimiyle; dijital ve simülasyonlu ileri teknolojik uygulama ve araştırma altyapısıyla, tam
otomasyonlu modern entegre hayvan hastanesi ve gelişmiş sosyal ve sportif tesisleriyle, uluslararası rekabete hazır mezunlar, kolay istihdam, güçlü uluslararası
işbirlikleri ve akreditasyonları ile çağdaş anlamda eğitim-öğretim hizmetleri vermek, Türkiye'nin önde gelen veteriner fakültelerinden biri olarak ulusal ve uluslararası
merkezlerle işbirliği yaparak, kaynakların rasyonel kullanımını gözeterek, küresel sorunlara alternatif çözümler sunarak, ekip çalışmasını yakalayarak, kalite ve
demokrasi geleneğini geliştirerek; veteriner hekimlik eğitim ve araştırmalarına geniş ve bütünsel bir perspektifle rehberlik etmek

Hedefler: Erciyes Üniversitesi’nin A1 Kategorisindeki (üst Düzey Araştırma Performansı Gösteren Üniversiteler) yerini devam ettirmeye ve ilk 500 Üniversite
içerisinde yer alma hedefine kurumsal katkı sağlamak Mevcut uluslararası (EAEVE) ve ulusal (VEDEK) tam akreditasyonumuzu korumak Eğitim öğretim,
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve uluslararasılaşma alanlarında markalaşmış bir Fakülte olmak ÖSYM başarı sıralamasında üst düzeyde olan nitelikli
öğrencileri Fakülteye kazandırmak eğitimi boyunca edinmiş olduğu mesleki bilgilerini, ülkemiz kamu ve özel kuruluşlarının özellikle sağlık birimlerinde ve diğer
alanlarda uygulama bazında gerçekleştirme becerisine sahip, uluslararası işbirliklerine önem veren, yenilikleri sürekli takip eden, hayvanlara dünya standartlarında
hizmet veren, gıda-yem güvenliğine önem veren ve “tek tıp tek sağlık” konseptine uygun hizmet üreterek ülke ekonomisine katkıda bulunan uluslararası
standartlarda eğitilmiş Veteriner Hekim yetiştirmek

Fakültenin tanımlanmış, iç ve dış paydaşlarla paylaşılmış Kalite Güvence Sistemi ve politikası bulunmaktadır.  Kalite güvence dahil tüm tanımlı süreçler paydaş
görüşleri alınarak (odak grup görüşmeleri, paydaş temsilcilerinin yer aldığı komisyon toplantıları, E-mail ve CİMER, anketler, Google yorumları, paydaş ziyaretleri vb)
hazırlanmakta ve geliştirilmektedir. Fakültenin tanımlı, ölçülebilir, şeffaf ve hesap verilebilir eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetişim
sistemi ve uluslararasılaşma politikaları bulunmakta olup, bu süreçler kalite güvencesi politikası uygulamaları, EAEVE ve VEDEK akreditasyon kriterleri,
Yükseköğretim Temel Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek Eğitim Programı (VUÇEP) yeterliliklerini de kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Sürekli güncellenen bilimsel araştırma ve kanıta dayalı bir eğitim sağlayarak, tek sağlık konsepti çerçevesinde hayvan, insan ve çevre sağlığını koruyan, alanında
yetkin, yaşam boyu öğrenme gerekliliğinin farkında, etik değerleri gözeten, entelektüel ve prestij sahibi mezunlar vermek; ileri teknolojiyi kullanarak araştırma
yapmak, bilgi ve deneyimleri çeşitli eğitim ve profesyonel danışmanlık faaliyetleri yoluyla paylaşmak; ulusal ve uluslararası uzmanlaşmış bilgi kaynağı olarak,
toplumun sürekli değişen ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda profesyonel ve sürekli eğitim merkezi olmak amaçlarımızdır.

Hedefimiz; Türkiye'nin önde gelen veteriner fakültelerinden biri olarak veteriner hekimlik eğitim ve araştırmalarına tek sağlık çerçevesinde geniş ve bütünsel bir
perspektifle rehberlik etmek için; ulusal ve merkezlerle işbirliği yapmak, kaynakların rasyonel kullanımını gözetmek, küresel sorunlara alternatif çözümler sunmak,
ekip çalışmasını esas almak, kalite ve demokrasi geleneğini geliştirmektir.

Fakülte bu hedeflere erişmek için 2021 yılında EAEVE ve VEDEK akreditasyon çalışmalarını tamamlamış olup, 2022 yılı itibarıyla EAEVE ye VEDEK’e akredite
olma başarısı göstermiştir. Fakülte belirtilen amaç ve hedefleri gerçekleştirmek için iç ve diş paydaşlarla sürekli görüş alışverişinde bulunmakta, yapılan protokollerle
kurumsal ve toplumsal yararlar sağlanmaktadır. 2022 yılında 2 adet dış paydaşla daha anlaşmalar yapılmıştır.

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü de gerçekleştirdikleri çalışmalarla (Kalite, Anket Çalışmaları, Eğitim-Öğretim ve Hibrit Eğitim gibi konularda verilen eğitimler ve diğer
faaliyetler) Fakültenin amaç ve hedeflerine ulaşmasına çok önemli katkılar vermektedir. Fakülte çalışanları Erciyes Üniversitesi tarafından 2022 yılında düzenlen İş
Sağlığı ve Güvenliği 5 kez, Kalite Komisyonu 3 kez ve Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 6 kez toplanmıştır.

Fakültenin stratejik amaç ve hedeflerini 6 temel başlıkla belirtilmiş ve kamuoyu ile paylaşılmıştır:

1) Öğretim kalitesini artırmak ve sürekli iyileştirme sağlamak - Kurumlar ve Disiplinler arası Lisansüstü program sayısını artırmak - Ulusal ve uluslararası
akreditasyon kurumlarına akredite olmak - Öğretim Elemanlarının yurt dışı eğitim programlarına katılımını teşvik etmek - Eğiticilerin eğitimi ve ölçme ve

https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tek-saglik-sempozyumu-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/paydaslar
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/067d9f7d-c5a7-4717-a263-5215fa551ee4.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/010a5613-5126-4b39-9701-b0d2fd112948.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a7c5f414-660f-425f-96c3-21096ec15de5.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/176c60cb-c6c2-4f8f-a1b3-f825d9e36aa0.pdf


değerlendirme programlarını takip etmek ve katılım sağlamak - Ulusal ve uluslararası değişim programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak

2) Kurumsal kalite kültürünü geliştirmek

3) Kurumda sürekli olarak fiziksel iyileştirme ve modernizasyonu sağlamak

4) Bilimsel araştırmalarda ve teknoloji geliştirmede uluslararası kimlik kazanmak, öncü kurumlar arasında yer almak

5) Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinliğini artırmak

6) Çevreye duyarlı fakülte anlayışını yerleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek

Fakültede belirtilen stratejik faaliyetlere ulaşmak için 19 adet faaliyet (iç ve dış paydaş katılımlı toplantılar, iç ve dış paydaş katkılarıyla yapılan anlaşmalar, EAEVE
ve VEDEK akreditasyon çalışmaları ve alınan akreditasyonlar) yapılmıştır.

Fakülte The World University Ranking 2022 sıralamasında Türkiye’deki Veteriner Fakülteleri arasından Industry Income kategorisinde ikinci, Research kategorisinde
üçüncü, Teaching kategorisinde dördüncü, International Outlook kategorisinde yedinci ve Citations kategorisinde sekizinci sekizinci sırada yer almıştır.

Fakülte ayrıca bilimsel araştırma ve proje faaliyetlerine de gereken önemi vermekte olup bugüne kadar toplam 667 proje başlatmış olup, bu projelerin toplam tutarı
34,901,345 TL’dir. Bu projelerden 554 tanesi sonuçlandırılmış ve 113 adet proje ise devam etmektedir.

Kanıt : Veteriner Fakültesi 2022 Yılı Stratejik Plan

A.2.3. Performans yönetimi

Fakültede kalite güvence, kalite kontrol, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı alanlarına dair performansların değerlendirilmesi stratejik plan, faaliyet
raporu, BIDR, EAEVE ve VEDEK göstergeleri, TYÇÇ ve VUÇEP yeterlilikleri esas alınarak yapılmakta ve geliştirilmektedir. Belirtilen raporlardaki göstergeler ilgili
komisyon, komite ve kurullarca değerlendirilmekte, görüş ve önerilerde bulunulmakta, gereği için yönetime sunulmaktadır. 

Fakültede kalite güvence ve kalite kontrol süreçlerinin değerlendirilmesinde Kalite Komisyonu, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu öncelikle sorumluluk
üstlenmektedir. Bunun yanında kalite süreçleri ile yakından ilişkili komisyonların (eğitim-öğretim, ölçme değerlendirme, biyogüvenlik, paydaşlar, mezunlar vb.)
yapmış olduğu toplantılar ve faaliyetler; Anabilim Dalı ve Bölüm Başkanlıkları Akademik Kurul Toplantıları da performans yönetiminde yol gösterici olmaktadır. Bunun
yanında iç ve dış paydaş odak grup görüşmeleri, anketler, paydaş temsilcilerinin katılımı ile yapılan komisyon toplantıları, dilekçe ve cimer başvuruları, sosyal
medya yorumları da incelenerek performansların yönetimi ve iyileştirilmesinde kullanılmaktadır. 

Fakültede eğitim öğretim ile ilgili performans yönetimi öğrencilerin bulunduğu komisyonlarda alınan öğrenci görüşleri, öğrenci temsilcisi ile yapılan bire bir
görüşmeler, öğrenci ders ve genel değerlendirme anketleri, dilek ve öneri kutuları, küçük öğrenci grupları ile görüşmeler, CİMER, dilekçe, sosyal medya yorumları
değerlendirmelerine göre yapılmaktadır. Eğitim öğretim performans yönetiminde EAEVE ve VEDEK göstergeleri ile TYÇÇ ve VUÇEP yeterlilikleri esas alınmaktadır.
Fakültede eğitim öğretim performanslarının izlenmesine yönelik özel uygulamalar bulunmaktadır, öğrencilerin ilk gün beceri ve yeterliliklerini sağlama durumları
Vetopratik yazılımı ile takip edilmekte, öğrencilerin mezun olana kadar sistemde belirtilen becerileri kazanmaları garanti edilmektedir. Fakültenin EAEVE, VEDEK
ve VUÇEP kriterlerini kazanma ölçütleri Fakülteye özel hazırlanan eğitim-öğretim sınav yönergesi, ölçme değerlendirme esasları, klinik beceri labaratuvarı uygulama
esasları, klinik dersleri ve klinik nöbet uygulama esasları, staj esasları ve intörnlük eğitimi ve bitirme ödevi esasları uygulanarak sağlanmaktadır.

Kanıt : Veteriner Fakültesi Yönergeler ve Uygulama Esasları

Fakültede araştırma geliştirme performanslarının yönetiminde ERU BAPSİS web sayfasında yer alan Anabilim Dalı ve Öğretim Üye ve Elemanları performans
göstergeleri, AVESİS bilgileri ve verileri, Anabilim Dalı ve Bölüm Akademik Kurul toplantıları, Akademik Teşvik ve ödüllendirme değerlendirmeleri, Fakültenin
uluslararası derecelendirme ve ranking göstergeleri dikkate alınarak, Erciyes Üniversitenin YÖK Araştırma Üniversiteleri içerisinde A1 statüsünde yerimizin koruma
hedefi ile uyumlu bir şekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda fakültenin ve öğretim elemanlarının araştırma performanslarını geliştirmek amacıyla çeşitli eğitim
seminerleri düzenlenmektedir. Fakültede bu çerçevede 17 etkinlik yapılmıştır.  Ayrıca uzaktan eğitim kapısı kapsamında Fakülte personelleri kişisel gelişim yanında
mesleki eğitimlerde almışlardır.

Kanıt : 2022 Yılı Uzaktan Eğitimler

Kanıt : 2022 Yılı Etkinlikleri 

Toplumsal katkı performansları faaliyet raporu, stratejik plan, BIDR raporları doğrultusunda planlanmakta ve yürütülmektedir. Bu planlamaların yapılmasında paydaş,
görüşlerinden yararlanılmaktadır. Ayrıca cimer, dilekçe, sosyal medya yorumları, kurumlardan gelen ziyaret talepleri ilgili komisyon ve merciler tarafında
değerlendirilip toplumsallaşma hedefleri doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. 

Fakültede Mehmet Akif Ersoy Anma yıldönümünde akademik teşvikte 1. sırada olan öğretim üyesi ve öğretim elemanına plaket verilmektedir.  Bu kapsamda 2022
yılında  akademik teşvikten 45 öğretim elemanı yararlanmış ve 498.018,00 TL teşvik ödemesi yapılmıştır.

Kanıt : Akademik Teşvik Ödemeleri

Kanıt : TÜBA Akademik Ödülleri : Doç.Dr. Aykut Gram

Kanıt : 2022 Yılı Akademik Teşvikler

Kanıt : Veteriner Fakültesi Anketler

Kanıt : Değerlendirme Anketi 1

Kanıt : Değerlendirme Anketi 2

Kanıt: Kalite Komisyon Toplantı

Kanıt : Veteriner Fakültesi Komisyonlar Linki

Kanıt : Paydaş Anket Linki

https://spgosterge.erciyes.edu.tr/uye-giris
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/yonergeler-ve-uygulama-esaslari
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/1833d00d-95fc-401c-9c78-35e25d0caf3a.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber/tum-haberler
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a9cdf164-a2fa-4d2e-a225-7affb3d2140c.pdf
https://www.erciyes.edu.tr/tr/detay/universitemiz-ogretim-uyeleri-tuba-akademi-odullerini-aldi/0c7b780c-bb86-ed11-8cd4-0050569e5e21
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/712bdd4c-1b78-4fdc-b226-53dd04759cd8.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/anketler-fakulte
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/90dc1bbd-43e1-4026-be42-c95c3fbe4bfc.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e954e16c-493f-40d6-8d29-9e4fa3553dae.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/100dd058-9da3-4de7-8377-f904dae66a3f.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemQd6EYRp4BSS4Viu-XEftF30ry0IQITOsbGog_cHX2rOvww/viewform


Kanıt : Paydaş Toplantı 1

Kanıt : Paydaş Toplantı 2

Kanıt : Paydaş Toplantı 3

Kanıt : Paydaş Toplantı 4

Kanıt : Paydaş Toplantı 5

Kanıt : Paydaş Toplantı 6

Kanıt : Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Kanıt: The Times Higher Educations 2022

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Veteriner Fakültesi ve Eğitim Araştırma Uygulama Hastanesi ERÜ rektörlüğü tarafından sunulan bilgi yönetim sistemleri EBYS, BAPSİS, PEYOSİS, EĞİTMEN,
DANIŞMAN, ATOSİS, ARBİS vb. kullanılmaktadır. Bu bilgi yönetim ve veri toplama sistemleri ile Fakülte içi ve Fakülte dışı bilgi, belge, veri akışı sağlanmaktadır.
EBYS üzerinden Fakülte içi, Kurum İçi (ERÜ) ve Kurum dışı (KEP) yazışmalar ve bilgilendirmeler yapılmaktadır. Bunun yanında paydaş yazılı dilekçeleri,
CİMER'den gelen dilekçeler, Fakülte resmi e-mail adresi, anketler, dilek ve öneri kutuları, sosyal medya (Google Map, Facebook vb) değerlendirmeleri, odak grup
görüşmeleri, paydaş katılımlı komisyon toplantıları vasıtasıyla görüş, öneri ve şikayetler alınmakta, bu görüşler doğrultusunda süreçlerde gerekli iyileştirmelere
gidilmektedir. 

Birime özgü olarak Veteriner Fakültesi Ve Hastanesi bünyesinde; hasta kayıt sitemi, stok yönetim sistemi, satın alma sistemi, laboratuvar analizleri kayıt sistemi,
hasta yatış sistemi, arıza takip sistemi, finansal yönetimleri sağlayan vezne, fatura ve kurumsal takipleri sağlayan fatura sistemleri gibi modülleri hep birlikte
entegre olarak içinde bulunduran ERÜVETO otomasyon sistemi kullanılmaktadır. Bu otomasyon sistemi ile hasta tür ve diğer özelliklerine göre analizler, stok
analizleri, tüketilen malzeme cinsine göre analizler, maliyet analizleri, sonuç analizleri, kâr analizleri, işlemlere yönelik sayısal analizler yapılmaktadır. Bu yapılan
analizler ile kurumun mevcut durumu değerlendirilerek raporlanmakta ve kurumun stratejin hedeflerinin belirlenmesinde destek sağlamakladır. Ayrıca kuruma özgü
olarak geliştirilen VETO Pratik (Öğrenci Öğrenme Sistemi) ile Veteriner Hekimliği ilk günü beceri yeterlilik kazanılması için zorunlu kılınan uygulamalar bu program
ile takip edilmekte öğrencilerin en çok ve en az öğrendikleri beceriler ve hiç öğrenmedikleri beceriler bu sistemle raporlanmakta ayrıca bu sistem öğrenmeye katkı
sunan öğretim üyelerini öğrettiği beceriler ile İlgili sayısal analiz yapmaktadır. VETOPRATİK sisteminde Fakültede verilmekte olan tüm derslerde kazandırılması
istenen ilk gün beceri ve ilk gün yeterlilikleri kayıtlı olup, öğrenciler kazandıkları bilgi ve becerileri sistemde işaretlemekte, ilgili öğretim elemanı onayından sonra
seçtiği bilgi ve beceriyi kazandığı kanıtlanmaktadır. Bu yazılım sayesinde öğrencilerin kazandığı bilgi ve beceriler takip edilmekte, kazanamadığı bilgi ve becerileri
kazanması sağlanmaktadır. VETOPRATİK yazılımı nöbet çizelgesi oluşturmak için de kullanılmaktadır. Yakın gelecekte yazılıma sınav sonuçları, haftalık ders
programı, devam durumlarının da ilave edilmesi, böylece öğrencinin tüm süreçlerinin (rate of attrition) izlenmesi hedeflenmektedir. Bu kullanılan programla
üniversitemiz iç denetim birimi başkanlığı tarafından denetlenme sırasında kurum denetim için de kullanılmıştır ve denetim sonucu raporunda ÖRNEK UYGULAMA
MODELİ olarak gösterilmiştir. 

İşlere ait kanıtlar;  

Kanıt : Hasta Kayıt Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Mali İşlemler Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : İş Takip Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : İlaç Takip Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Laboratuvar Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Malzeme Hareketleri Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Stok Giriş Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Stok Yönetim Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Vetopratik (Öğrenci Becerileri Kazanım Takip) Bilgi Yönetim Sistemi

Kanıt : Türlere Göre Hastalık ve Teşhis Analiz İşlemleri Bilgi Yönetim Sistemi

Fakültede 2022 yılında EBYS yazılımı üzerinden kurum dışı (gelen-giden) toplam 992, kurum dışı gelen: 718, kurum dışı giden: 274 adet, kurum içi (gelen-
giden) toplam 35.557, Kurum İçi gelen: 29.519, kurum içi giden: 6038  adet yazı yazılmış olup, Dekanlığımıza gelen  40 adet  dilekçe işleme konmuş, 24 CİMER
dilekçesi de değerlendirmeye alınmıştır. Fakültede kurum içi, Fakülte içi kullanılan yazılımlar ile diğer bilgi toplama enstrümanları (sosyal medya, e-mail, dilekçeler,
görüşmeler, komisyonlarda görüş bildirimleri , anketler vb) ile toplanan bilgi, belge ve veriler ilgili kurul, komite ve komisyonlarca incelenmekte analizleri yapılmakta,
raporlanmakta ve yönetim süreçlerinde kullanılmaktadır. Bilgi Yönetim Sistemi güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği sağlanmıştır. Tüm yazılımlara şifre ve parola ile
girilmesi, öğrenci dışı dilekçelerin sadece yazı işlerine verilmesi, öğrenci dilekçelerinin öğrenci işlerinden sorumlu personele verilmesi, CİMER yazılarına bakan
personel görevlendirilmesi ile kişisel verilerin korunması garanti edilmektedir. 

Kanıt: Obisis Yetkilendirmesi Hakkında

Kanıt : Ebye Yetkilendirmesi Hakkında

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/etkinlik-gida-hijyeni-ve-ekonomisi-anabilim-dali
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-fakulteleri-dekanlar-konseyi-heyetinin-yok-baskani-ziyareti
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimliginde-uzmanlik-kurulu-toplandi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-fakultesi-birim-danisma-kurulu-toplantisi-yapildi-2023
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/etkinlik-detay/kariyer-ve-kisisel-gelisim-egitimi-2022
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4b17dd7c-4c2a-482c-9edd-8f612b27ec4f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e6123f2b-6928-477d-8e36-b8dea0fa5d55.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e395c8e0-540e-483b-bc37-73f32257a365.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/039109dc-bf03-4928-97e0-366c43290754.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/82e51c9f-73ee-4f52-b034-ddee1428cce0.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7cc776ba-7989-42c4-b36c-2466d81ad3be.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/6f70dedc-aa1d-42ab-88ae-40bbaadfda92.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/555c90f3-4114-49d7-aced-3642b6d89e43.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7c63db15-f5ee-460c-bfd1-92e67638c567.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a1f97452-7d23-4373-b120-e1f51eea7c01.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/f83fe32e-57ed-4079-8111-f8e037dc87f3.jpg
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7eb10c20-72aa-4f42-925c-5860fc0087cf.jpeg
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/92cc17c2-9043-4628-9b66-811be13c7be0.jpeg


Fakültede iş akışları ve görev tanımları hazırlanmış ve web sitesinde yayınlanarak kamuoyuna duyurulmuştur. İş akışları ve görev tanımlarında gerek olduğu hallerde
(görev değişikliği, yeni personel, yeni iş akışları) düzenlemeler yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında da görev tanımları ve iş akışlarında düzenlemeler
yapılmıştır.

Kanıt : Görev Tanımları (İdari)

Kanıt : Görev Tanımları (Komisyonlar)

Kanıt : İş Akış Şemaları

Fakültede insan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Fakültede personel talebine yönelik süreçler belirlenmiştir. Bu kapsamda Anabilim
Dallarında ve bölümlerde yapılan toplantılar ve kurul kararlarıyla, komisyon kararlarıyla ve Hastane yönetimi kararlarıyla Dekanlığa yazılı olarak iletilen personel
talepleri Rektörlük Makamına sunulmaktadır. 2022 yılında 17 defa akademik, 7 defa idari personel talebinde bulunulmuştur. Personel taleplerinin olumlu olması
durumunda, kadrolar için ilana çıkılmakta ve Üniversitemizin ilanda belirttiği şeffaf ve ölçülebilir koşulları sağlayan adaylar sıralanarak en yüksek puana sahip olan
adayların ataması yapılmaktadır. 2022 yılında Fakülteye  3 akademik, 5 idari personel atanmış, 2 akademik 4 idari personel Fakülteden ayrılmıştır.

Kanıt : Personel Alım İlanı

Kanıt: 2022 Yılı Akademik Personel Talepleri

Kanıt: 2022 Yılı İdari Personel Talepleri

Fakültede personelin görüş ve önerilerinin alındığı mekanizmalar bulunmaktadır. Akademik ve idari personeller anketler, bire bir görüşmeler, dilekçe verme şeklinde
görüş ve önerilerini yönetimle paylaşmaktadır. Bu kapsamda Fakültede 2022 yılında da 59 adet personel ve öğrenci anketleri yapılmış, birebir görüşmeler
gerçekleştirilmiş, Google yorumları ve CİMER dilekçeleri incelenmiş ve personelle paylaşılmıştır. Bu kanallarla alınan görüş ve öneriler kurul ve komisyonlarda
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda 59 dilekçe, 24 adet CİMER dilekçesi işleme alınmış ve sonuçlandırılmıştır. 

Kanıt: Toplantıya Davet (Biyogüvenlik, Hayvan Refahı, Temizlik)

Kanıt: Toplantıya Davet (Eğitim Öğretim-Koordinasyon)

Kanıt: Toplantıya Davet (Personel İş Akışı, Görev Tanımları)

Kanıt: Toplantıya Davet (Öğrenci Eğitimleri ve Koordinasyonları)

Fakültede akademik ve idari personelin mesleki ve kişisel becerilerini artırmak için hizmet içi eğitimler yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında iş sağlığı güvenliği,
kişisel gelişim, mesleki gelişim, eğiticilerin eğitimi, akreditasyon, ölçme değerlendirme konularla ilgili bilgilendirici seminerler, 2022 durum değerlendirme toplantıları
yapılmıştır.

Kanıt: 2022 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı

A.3.3. Finansal yönetim 

Veteriner Fakültesi ve Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi biriminde Merkezi bütçeden yapılan ödenekler, döner sermaye gelirlerinden elde edilen gelirler ve
proje bütçelerinden harcamalar yapılmaktadır. İlgili harcamalar ilgili kanun ve mevzuatlara göre şeffaf olarak birimin gelir ve ihtiyaçlarına göre yapılmaktadır. Döner
Sermaye ile ilgili işlemlerden elde edilen gelirler Veteriner Fakültesine özgü Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak
Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönerge  ye göre yapılmaktadır. Veteriner Fakültesi bünyesinde yapılan finansal işlere ait
işlemler kurum içi ve kurum dışı denetçiler tarafından denetlenmekte önerilen tavsiyeler ile sürekli güncellenmektedir.

Kanıt : Döner sermaye İşletmesi 2022 Mizanı 

Kanıt : Ek Ödeme Karar Tutanağı 

Kanıt : Döner Sermaye Hesaplama Programı 

Kanıt : Ek Ödeme Yönergesi

Kanıt : 2022 yılı Akademik Teşvikler

A.3.4. Süreç yönetimi

Süreçlerin yönetimi tanımlı iş akışları ve görev tanımları esasında yürütülmektedir. Süreçlerle ilgili geliştirmeler anketler, odak grup görüşmeleri, kurul, komite ve
komisyon  toplantı kararları, Bölüm ve Anabilim Dalı kararları, dilekçeler, CİMER, Google Map yorumları ile alınan paydaş görüşleriyle yapılmaktadır. Bu kapsamda
Fakültede 2022 yılı içerisinde 14 Fakülte Kurulu Kararı, 54 Fakülte Yönetim Kurulu Kararı, 38 Komisyon Toplantısı, 7 Anabilim Dalı Akademik Kurul
Toplantısı, 63 Bölüm Akademik Kurul Toplantısı yapılmış, 6 memnuniyet anketi ve Google yorumları alınmış, 59 dilekçe alınmış, 24 CİMER dilekçesi
gelmiş, 13 paydaş görüşmesi yapılmıştır.

Kanıt: Veteriner Hekimliği Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı

Kanıt: Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık Kurulu Toplandı

Kanıt : Veteriner Hekimliği Eğitiminin Başlangıcının 180.Yılı Kutlandı

Kanıt: 8. Geleneksel Dünya Süt Günü Etkinlikleri Yapıldı

Hastane yönetiminde de süreçlerin yönetimi ve geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında Hastane yönetimi Dekanlığa 106 yazı
göndermiştir. Hastane yönetimi de 17 toplantı,  7 eğitim seminerleri yaparak süreç yönetimlerinin sağlıklı işlemesine katkıda bulunmuştur. 

Fakülte süreçlerinin yönetiminde EAEVE ve VEDEK ziyaret raporları, bu akreditasyon kurumlarının kriterleri ve göstergeleri, Eğitim ve Öğretimle ilgili ve bağlantılı
konularda VUÇEP ve Asgari Yeterlilikler, Hastane işleyişinde Tarım Bakanlığı ve TÜRKAK denetimleri yol gösterici olmaktadır.

https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-idari
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/gorev-tanimlari-komisyonlar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/is-akis-semalari-is-akis-semalari
https://personeldb.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/sozlesmeli-personel-alim-ilani-08072022-22072022
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/5b33149c-76d3-468c-8821-3034c8f3aa40.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/36d98d1b-5e19-4240-acf7-f7b34ca65c6b.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/c168fda6-ca2c-4c2b-bd33-fe8bb18ca00d.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/5484e97f-1274-487d-b638-59f3c032e67b.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ccc5765d-6113-4b87-b742-555a5c159389.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a2f98712-5189-4d49-8fdf-e7d429da060f.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a860fc6b-e6a6-4153-b713-03f705e53c73.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/414e9b47-ae7a-428e-bc93-3ce685f6876e.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/33acde21-86a9-4399-90ad-35828829d608.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ae7855dd-b13c-485a-8825-a857ca8be306.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/231a0259-c34b-465d-8c89-a8bb9d142cd5.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d3cf4db4-3494-4d43-984a-3b30271ae7f8.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-fakultesi-birim-danisma-kurulu-toplantisi-yapildi-2023
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimliginde-uzmanlik-kurulu-toplandi-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-egitiminin-baslangicinin-180yili-kutlandi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi


Kanıt : EAEVE Web Sitesi

Kanıt : VEDEK Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği

Kanıt : VUÇEP Veteriner Eğitim, Çekirdek Eğitim Programı

Kanıt : Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık Kurulu Toplantısı

Kanıt: Vedek Değerlendirici Eğitimi

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı: 

Fakültede iç ve dış paydaşlarla odak grup görüşmeleri ve anket çalışmaları yapılmakta; çeşitli komisyonlarda komisyon üyesi olarak bulunmakta; paydaşlar
görüşlerini web sayfası, e-mail, sosyal medya, resmi yazı ve CİMER aracılığı ile iletebilmektedirler. Dış paydaşların karar alma ve iyileştirme süreçlerine yönelik
katılımı paydaş toplantıları, paydaşlar ile yapılan çeşitli etkinlikler ve paydaş memnuniyet anketleri ile yapılmaktadır. İletilen bu görüşler değerlendirilmekte ve
iyileştirme çalışmalarında kullanılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında 19 iç, dış paydaş katılımlı toplantı gerçekleştirilmiştir.

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri: 

Fakültede öğrenciler görüş ve önerilerini web sayfası, e-mail, sosyal medya, resmi yazı, danışman öğretim üyeleri, öğrenci temsilcisi, dilek-şikayet kutuları,
dekanlık ile sözlü görüşmeler ve CİMER aracılığı ile iletmektedirler. Öğrencileri doğrudan ilgilendiren konulara ilişkin olarak, öğrenci temsilcilerinin ilgili kurul ve
komisyonlara katılımı ile öğrenci temsiliyeti sağlanmaktadır. İletilen bu görüşler değerlendirilmekte ve iyileştirme çalışmalarında kullanılmaktadır. Bu kapsamda 2022
yılında 59 dilekçe, 24 adet Cimer dilekçesi değerlendirilmiş ve sonuçlandırılmıştır. 2022 yılında öğrencilerden anketlerle de geri bildirimler alınmıştır. Bu kapsamda
öğrencilere yönelik 52 anket yapılmıştır. Anketlerin değerlendirme süreçlerine devam edilmektedir.

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi: 

Fakültede mezun ilişkileri kapsamında yürütülen faaliyetleri Mezun Ofisi Başkanlığı koordinatörlüğünde yürütülmekte olup, şimdiye kadar 855 mezunun bilgileri
sistemimize kaydedilmiştir. Mezunlar ofis başkanlığı ile Mezunlar ve Meslek İçi Eğitim komisyonu tarafından işleyiş takip edilmektedir.  Fakültede 2022 yılında
mezunlara yönelik eğitim öğretim faaliyetleri ve mezunlar günü de gerçekleştirilmiştir. Fakültede mezun izleme sistemi de bulunmaktadır. Mezun olan öğrencilerimiz
ile anket, toplantı ve etkinliklerle mezun ilişkileri yönetimi sağlanmaktadır. Yapılan anket ve toplantılar sonucunda mezun öğrencilerimizin görüş ve önerileri
değerlendirilmektedir. Bu kapsamda 2022 yılında mezunlarla 1 toplantı yapılmıştır.

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/paydaslar

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/anketler-fakulte

Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu

Kanıt : Cimer Başvurusu

Kanıt: Mezunlar Komisyonu Toplantısı

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Fakültede uluslararasılaşma süreçleri vizyon, misyon, hedefler ve politikalar doğrultusunda yönetilmekte olup, bu süreçlere ilişkin organizasyonel yapılanma
bulunmakta, bu süreçler izlenmekte ve sürekli olarak geliştirilmektedir.

Fakültede uluslararasılaşma süreçlerini yöneten ve takip eden ERASMUS, MEVLANA gibi programların etkin takibi ve gerçekleştirilmelerin sağlanması için
komisyonlar oluşturulmuştur. Oluşturulan bu komisyonlar aktif bir şekilde görev ve sorumlulukları çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedirler.

Fakültede ulusal ve uluslararası paydaşlar ile çalışmalar yapılan bilimsel araştırma projeleri de yürütülmektedir. Yapılan bu çalışmalar gerek bilimsel katkı gerekse
bütçe katkısı olarak ulusal (Bap, Tübitak vb) veya uluslararası kurumlarca desteklenmektedir. Sağlanan bu destekler yurt içi veya yurt dışı bilimsel etkinliklere
katılım ve araştırmanın yurtdışında yürütülmesi gibi amaçlarla kullanılabilmektedir.

Fakülte Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Abdullah İNCİ ve Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM, İsviçre’deki EAEVE toplantısına katılmışlardır.

Kanıt : Eaeve Toplantısı Görevlendirme

Kanıt: Prof.Dr. Yeliz Yıldırım EAEVE Expet Ziyareti

Prof. Dr. Latife Ç. BAYRAM Kırgızistan’da düzenlenen bir kongreye katılmıştır.

Kanıt: Prof.Dr. Latife Ç.BAYRAM Kongre Görevlendirme (Kırgızistan)

Yamula barajının inşası ve hizmete girmesi sonucu Kapadokya'da yaşanan ve günlük hayatın bitme noktasına gelmesine yol açan sinek afetinin çözüme
kavuşmasında primer rol oynayan, Kayseri Valiliğinin Koordinatörlüğünde 2007 yılında başlatılmış olan ve halen yürütülen "Orta Kızılırmak Havzasında Karasinek
(Black Filies, Diptera: Simuliiade) Mücadelesi" başlıklı projenin bilim koordinatörü Prof. Peter H.ADLER Veteriner Fakültesi Parazitoloji Anabilim Dalını ziyarete
gelmiştir.

https://www.eaeve.org
http://www.vedek.org.tr
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/veterinerlik-cekirdek-egitim-programi.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimliginde-uzmanlik-kurulu-toplandi-2022
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8d93f7b6-61af-43be-82bd-9369d3b10a88.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/paydaslar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/anketler-fakulte
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ed2ca6e8-d10c-45db-af07-8ba2b0f93605.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/62accfc3-26b9-49a8-9d5c-8f71642baaf6.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/717f8b80-c2ff-4785-871c-576bae63ff80.doc
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a89bef1d-2bbb-4a0f-b710-44921267098c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/20abf310-4d4f-4f0b-acc7-4e9dd7a8874e.pdf


Kanıt : https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemize-ziyaret-2022 

ERU Veteriner Fakültesi öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM Avrupa Veteriner Eğitim Kurumları Birliği’nce düzenlenen seri sınav değerlendirmelerinden geçerek “
Food Safety and Quality, Veterinary Public Health and One Health Concept” alanında “EAEVE ESEVT Expert“ olma hakkı kazanmış, alanında Türkiye’yi temsilen
ilk Avrupa Birliği Müfettişi olmuştur.

Kanıt: EAEVE ESETV Expert Başarısı

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Uluslararasılaşma kaynakları Fakültede uluslararasılaşmaya yönelik kaynakların temelini BAP proje bütçeleri, ERASMUS değişim bütçeleri, yurtdışı bilimsel
etkinliklere katılım bütçesi ve Tübitak vb. kurumlarının katkıları oluşturmaktadır. Ayrıca üniversitemiz akreditasyon çalışmaları için bütçe kalemi oluşturmuş olup,
akreditasyon giderleri bu bütçeden karşılanmaktadır. Sağlanan bu gelişme ile akreditasyonların devamlılığı ile ilgili çalışmalar daha etkin bir şekilde yapılabilecektir.

Kanıt : Veteriner Fakültesi 2022 Yıl Bütçe Kalemleri

Fakültede daha önceki yıllarda ERASMUS ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimleri gerçekleştirilmekte iken mevcut pandemi şartları nedeniyle 2021 yılında bu yönde
bir faaliyet gerçekleştirilememiştir. Fakat 2022 Proje Yılı ERASMUS+ KA171 Personel Ders Verme Hareketliliği ve 2022 Proje Yılı ERASMUS+ KA131 Personel
Eğitim Alma Hareketliliği ile yeniden faaliyete başlanmıştır (Kanıt: https://erasmus.erciyes.edu.tr/duyuru/erasmus-2022-proje-yili-ka171-personel-ders-verme-
hareketliligi-basvurulari-baslamistir). Bu kapsamda Romanya'dan Lungu Bianca, Luliu Torda, Ioana Irina Spataru ve Hutu Ioan, Universitatea De Stiinte Agricole Si
Medicina Veterinara A Banatului Din Timísoara, üniversitemiz Veteriner Fakültesi'nde ders vermek üzere personel hareketliliğine katılmıştır. (Kanıt:
https://intoffice.erciyes.edu.tr/).  

Fakülteye 2022 yılında Uluslararası projelerden  de kaynak akışı olmuştur. Bu kapsamda .yürütücülüğü Prof. Dr. Alpaslan YILDIRIM tarafından yapılan projeden 
59.400 $ ödenek kullanılmıştır.

Kanıt: Veteriner Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Alparslan YILDIRIM’a Amerika Birleşik Devletleri –“DTRA”dan Uluslararası Proje Desteği

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Uluslararasılaşma performansı Fakültenin uluslararasılaşma performansını gösteren göstergeleri (Stratejik Planda uluslararası yayınlar, uluslararası projeler, Faaliyet
Raporunda üretilen uluslararası yayın sayısı) bulunmaktadır. Kurumda yayın ve proje performansları ve değişim programlarına katılımlar izlenmekte ve bu süreçlerin
iyileştirilmesine yönelik eylem planları çalışmaları yapılmaktadır. Fakültenin yürüttüğü faaliyetler uluslararası derecelendirme değerlendirmelerine de tabi olmuş ve
önemli sıralamalar elde edilmiştir. Fakülte The World University Ranking 2022 sıralamasında Türkiye'deki veteriner fakülteleri arasında Industri Income kategorisinde
ikinci, Research kategorisinde üçüncü, Teaching kategorisinde dördüncü, International Outlook kategorisinde yedinci ve Citations kategorisinde sekizinci olmuştur.
Akademik personelimize ait bilimsel faaliyetler BAPSİS ile izlenebilmektedir. Yılda iki kere yapılan bölüm ve akademik kurul kararlarıyla performans değerlendirme
yapılmaktadır. EAEVE’nin güncellenen kriterlerine göre fakülte iyileştirme faaliyetlerine devam etmektedir.

Kanıt: EAEVE Yeniden Değerlendirme Ziyareti Raporu

Uluslararasılaşma kapsamında ERASMUS ve Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, EAEVE Akreditasyon Komisyonu, Paydaşlar Komisyonu, Mezunlar Ofisi Başkanlığı,
EAEVE SER Yazım Komisyonu gibi komisyonlar oluşturulmuş olup bu komisyonlar aktif bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

2021 Aralık ayı yılı içerisinde Fakülte uluslararası akreditasyon çalışmaları kapsamında Avrupa Veteriner Hekimleri Birliği EAEVE tarafından denetlenmiş ve tam
akreditasyona hak kazanmıştır.2022 Şubat ayında da VEDEK tam akreditasyon ziyareti geçirmiş ve ziyaret sonrasında Fakülte 7 yıl süreli tam akreditasyon alma
başarısı göstermiştir. Bu akreditasyonlar fakültenin eğitim-öğretim ve vermiş olduğu sağlık hizmetleri açısından uluslararası platformda belirli bir yer edinmesine
vesile olmuştur. Elde edilen bu başarı düzeyinin devam ettirilmesi ve uluslararasılaşmada daha ileri aşamalara ulaşılması fakültenin en büyük hedefleri arasında yer
almaktadır.

Fakültede daha önceki yıllarda ERASMUS ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimleri gerçekleştirilmekte iken mevcut pandemi şartları nedeniyle 2021 yılında bu yönde
bir faaliyet gerçekleştirilememiştir. Fakat 2022 Proje Yılı ERASMUS+ KA171 Personel Ders Verme Hareketliliği ve 2022 Proje Yılı ERASMUS+ KA131 Personel
Eğitim Alma Hareketliliği ile yeniden faaliyete başlanmıştır (Kanıt: https://erasmus.erciyes.edu.tr/duyuru/erasmus-2022-proje-yili-ka171-personel-ders-verme-
hareketliligi-basvurulari-baslamistir). Bu kapsamda Romanya'dan Lungu Bianca, Luliu Torda, Ioana Irina Spataru ve Hutu Ioan, Universitatea De Stiinte Agricole Si
Medicina Veterinara A Banatului Din Timísoara, üniversitemiz Veteriner Fakültesi'nde ders vermek üzere personel hareketliliğine katılmıştır. (Kanıt:
https://intoffice.erciyes.edu.tr/).  

IVSA (International Veterinary Students’ Association) tarafından seminerler ve ikili değişim programları düzenlenmektedir. 2022 yılında da IVSA tarafından bilimsel
etkinlikler yapılmıştır. (Kanıt: https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/ivsa-ogrenci-kulubu). 

Fakültede 2022 yılı itibarı ile 5 lisansüstü öğrenci ve 49 yabancı öğrenci eğitim görmektedir.

Fakültede 2022 yılında uluslararasılaşma hedeflerine ulaşmayı sağlamaya katkı sağlayacak bilimsel çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda 113 önceki yıldan
devreden, 48 adet 2022 yılında başlayan toplamda 161 Bilimsel Araştırma Projesine başlanmış ve bunlardan 41 adedi yıl içinde tamamlanmıştır. 24 adet ulusal ve
88 adet uluslararası makale; 49 adet uluslararası, 6 ulusal bildiri ve 6 kitap olmak üzere toplam 173 adet yayın indekslere giren hakemli dergilerde yayınlanmıştır.
2022 yılı uluslararası atıf sayısı ise 17’dir.

Kanıt : 1. Ulusal Tek Sağlık Kongresi

Kanıt : 2. Ulusal ve Uluslararası IVSA Elazığ Öğrenci Kongresi

Kanıt : Uluslararası Öğrenci Değişim Programı

Kanıt : Murat Kanbur - EAEVE EXPERT Müracaatı Kabulü

Kanıt : 2022 Proje Yılı Erasmus + KA131 Personel Ders Verme Hareketliliği Başvurusu

Kanıt : 2022 Proje Yılı Erasmus + KA131 Personel Eğitim Alma Hareketliliği Başvurusu

https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemize-ziyaret-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemize-ziyaret-2022
https://www.erciyes.edu.tr/tr/detay/eru-veteriner-fakultesi-ogretim-uyesi-prof-dr-yeliz-yildirim-food-safety-and-quality-veterinary-public-health-and-one-health-concept-alaninda-eaeve-esevt-expert-unvani-aldi/7126b029-c8b1-ec11-8cd1-0050569e5e21
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/179a9ef0-3b87-4e65-9ecf-fae2b7cc3bdc.png
https://intoffice.erciyes.edu.tr/).
https://erciyes.edu.tr/tr/detay/veteriner-fakultesi-ogretim-uyemiz-prof-dr-alparslan-yildirima-amerika-birlesik-devletleri-defense-threat-reduction-agency-dtradan-uluslararasi-proje-destegi/148e74fe-20de-eb11-8ccf-0050569e5e21
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4ce461f7-4706-4e0a-9cd1-d0a041eec03b.pdf
https://erasmus.erciyes.edu.tr/duyuru/erasmus-2022-proje-yili-ka171-personel-ders-verme-hareketliligi-basvurulari-baslamistir).
https://intoffice.erciyes.edu.tr/).
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/ivsa-ogrenci-kulubu).
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3c61732d-7aa5-4528-b28c-73da5af74158.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/29c9d9a2-5e2b-4252-8897-4190247484a5.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/64b3d3fa-9a8d-4d3b-9307-b4a2e6d843b5.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b6a89e28-3b39-4e52-953d-a7297b1e0409.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/81fbf248-d83d-4b4f-a4fe-47085aa910ef.xls
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ec3504dd-7e68-4f5b-b5d0-33114945d95b.xls


Kanıt : EAVE Denetçilik Başarısı

Kanıt : 2022 Yılı Görevlendirmeler

Kanıt : The Times Higher Educations 2022

4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onay

Veteriner Fakültesi Eğitim ve Öğretim Programının (Veteriner Fakültesi Programının) genel amacı, eğitimi boyunca edinmiş olduğu mesleki bilgilerini, ülkemiz kamu
ve özel kuruluşlarının özellikle sağlık birimlerinde ve diğer alanlarda uygulama bazında gerçekleştirme becerisine sahip, uluslararası işbirliklerine önem veren,
yenilikleri sürekli takip eden, hayvanlara dünya standartlarında hizmet veren, gıda-yem güvenliğine önem veren ve “tek tıp tek sağlık” konseptine uygun hizmet
üreterek ülke ekonomisine katkıda bulunan uluslararası standartlarda eğitilmiş Veteriner Hekim yetiştirmektir.

2021 yılında geçirilen EAEVE ve VEDEK yeniden değerlendirme ziyaretleri kapsamında ders programları, eğitim-öğretim, ölçme-değerlendirme konularında önemli
düzenlemeler yapılmıştır. Program Eğitim Amaçları, hedefleri ve öğrenim çıktıları, Bologna Süreci hedeflerine yönelik olarak hazırlanan Türkiye Yükseköğretim
Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamındaki lisans eğitimi ve sağlık alanına yönelik lisans eğitimi yeterlilikleri çerçevesinde belirlenmiştir. Program çıktılarına
ulaşılabilirliğin izlenebilmesi için mezun, dış paydaş ve öğretim elemanı anketleri her yıl ilgili komisyonlar tarafından uygulanmaktadır (Anket , web link).

Veteriner Fakültesi Program çıktıları değerlendirme raporu 2022 bahar döneminde Veteriner Hekimliği Eğitimi Çekirdek Eğitim Programları ve Türkiye Yükseköğretim
Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında belirlenen 6. (lisans eğitimi) düzey yeterliliklerin kazandırılması amacıyla Veteriner Fakültesi Eğitim ve Sınav Yönergesi ,
Veteriner Fakültesi Klinik Beceri Laboratuvarı Dersi Uygulama Esasları , Veteriner Fakültesi Klinik Dersleri ve Klinik Nöbeti Uygulama Esasları , Veteriner Fakültesi
Ölçme ve Değerlendirme Esasları , Veteriner Fakültesi Veteriner Hekimliği İntörnlük Eğitimi ve Bitirme Ödevi Esasları güncellenmiştir. (Yönergeler ve Uygulama
Esasları)

Ders bilgi paketinde her dersin tanımı, dersin içeriği, dersin öğrenme çıktıları, dersin program yeterliliklerine katkı seviyesi, ölçme yöntemleri ve ders kaynakları yer
almaktadır. Veteriner Fakültesi, 2020-21 eğitim öğretim yılı bahar döneminde karma eğitim modeli uygulanmıştır. Teorik dersler online ve senkron, uygulamalı
dersler ise yüz yüze eğitim modeli (Fakülte kurul toplantısı) ile yürütülmüştür. (ders bilgi paketi)

Derslerin planlanması ERÜ Senatosunun 20/01/2022 tarihli ve 2 sayılı toplantısında Üniversite 2021-2022 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında uygulanacak olan ders
ve sınav esasları hakkında alınan kararlar ile Fakülte kurul kararı dikkate alınarak yapılmıştır (Üniversite Senato Kararları). Bu bağlamda uygulamalı derslerin
tamamının yüz yüze yürütülmesine karar verilmiştir. Teorik derslerin planlanmasında ise Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan
Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde yer alan ‘birinci ve ikinci öğretim programlarındaki derslerin en fazla %40’ı sadece uzaktan öğretim yolu ile verilebilir’
maddesi dikkate alınmıştır. (yuksekogretim_kurumlarinda_uzaktan_ogretime_iliskin_usul_ve_esaslar) Derslerin işleniş biçimleri öğrencilere ders programı
hazırlanarak Fakülte web sayfasından duyurulmuştur.(Öğrencilerin Dikkatine (erciyes.edu.tr)) (Yeni Koronavirüs Hastalığı Salgınında Eğitim-Öğretim Süreçleri) (Yüz
yüze Eğitim Senato Kararı) ( duyuru) (duyuru)

Teorik derslerin iki grup halinde ve haftalık olarak rotasyonlu karma şeklinde uygulanmıştır. Fakülte bünyesinde ilk kez oluşturulan ve yıllar içinde geliştirilmiş olan
VETOPRATİK programı kullanılmaktadır. Bu sistemde, ilk gün yeterlilikleri, dönem içi süreç temelli kazanımlarına ilişkin yaptıkları uygulamaları ve becerileri sisteme
işlemekte, ilgili öğretim elemanın tarafından kontrol edilerek onaylanarak ölçme değerlendirme çıktıları oluşturulmaktadır. Öğrencinin programda başarılı olabilmesi
için bu becerileri yapması ve sistemde onaylanması gerekmektedir (Vetopratik).

Fakülte bünyesinde oluşturulan Klinik Beceri Laboratuvarları, öğrencilerin teknolojik olarak ileri düzeyde mesleki becerilerini kazanmalarını sağlamaktadır. Aynı
zamanda ERUVFH bünyesinde kullanılan Hasta Takip Sistemi, öğrenciler tarafından kullanılarak, öğrencilerin hasta ile ilgili bütün süreçlere ulaşılabilirliği
kolaylaştırılmıştır (Hasta Takip Sistemi).

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Fakültede eğitim-öğretim 3 Dönem/Term olarak yürütülmektedir İlk term temel bilimler ağırlıklı derslerin yer aldığı 1-4. Dönemleri kapsamaktadır. 2. Term klinik
öncesi derslerin ağırlıklı olduğu 5.-9. Dönemi kapsar. 3.term ise tamamı uygulama olan İntörnlük eğitimini kapsamaktadır. Bu intörnlük eğitiminde öğrenciler Hayvan
hastanesi ve ilgili diğer dış paydaş ziyaretleri yaparak mesleki beceriler kazanmaktadırlar. Ayrıca beşinci sınıf öğrencileri rotasyonlu olarak ERUVFH de ilgili
sorumlu hekim nezaretinde 240 saat nöbet tutarak mesleki yeterliliklerini geliştirmektedirler. Buna ek olarak son dönemde öğrencilere Akademik Araştırma ve
sunum becerisi kazandırmaya yönelik olarak Bitirme Ödevi hazırlamaları sağlanmaktadır (Ders Planı-Ders içeriği-Ders bilgi paketi) ( VETERİNER FAKÜLTESİ
EĞİTM PLANI SKORLAR VE ORANLAR).

Fakülteden mezun olan her öğrenci dördüncü yarıyıldan sonra 10 gün, altıncı yarıyıldan sonra 15 gün, sekizinci yarıyıldan sonra 20 gün olmak üzere toplamda 400
saat staj yaparak mesleki saha becerisi kazanmaktadırlar (staj esasları).

Fakülte Programı, ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler (EAEVE-VEDEK-VUÇEP21) kriterleri göz önüne alınarak en son 2022 güz döneminde
güncellenmiş (Ders planı-Eğitim planı skorları ve oranları) ve tanımlanmıştır. Ders programları oluşturulurken bütün Anabilim Dallarından dersi verecek uygun öğretim
elemanları Akademik Kurul Kararı ile belirlenerek Fakülte kurulundan onaylanıp Eğitim Öğretim başlangıcından en az 2 hafta önce web sitesinden ilan edilir.
Öğretim programı (müfredat) kapsamında zorunlu dersler akreditasyonlar kapsamında uygulama ağırlıklı olacak şekilde dizayn edilmiştir (Eğitim planı). Ders
dengesi kapsamında alan dışı seçmeli dersler öğrencilerin farklı disiplinleri tanımasına ve mesleki-kültürel derinlik kazanmasına imkân verecek şekilde ERÜ seçmeli
ders havuzundan yararlanması sağlanmıştır. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin diğer etkinliklere zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu
kapsamda geliştirilen ders bilgi paketleri, öğrenim çıktılarında gerekli güncellemeler yapılmıştır (Ders bilgi paketi). Müfredat derslerinin bir kısmı multidisipliner
şekilde verilerek öğrencilerin vizyonu ve bakış açısı mümkün olduğu kadar zenginleştirilmektedir (Ders planı).

https://www.erciyes.edu.tr/tr/detay/eru-veteriner-fakultesi-ogretim-uyesi-prof-dr-yeliz-yildirim-food-safety-and-quality-veterinary-public-health-and-one-health-concept-alaninda-eaeve-esevt-expert-unvani-aldi/7126b029-c8b1-ec11-8cd1-0050569e5e21
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https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/2b6f4a88-4dd4-4638-a803-d6b83662e11a.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b1cdbe0c-4588-47dd-b218-0953a61669d2.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7b6670c0-49b1-4ce6-bb4f-a9ee26629fae.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b6bb3f1e-cae6-414e-9ce2-8d6bab7c8d36.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/yonergeler-ve-uygulama-esaslari
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e48a833e-c9d8-4577-94aa-3f1fe90b699f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e5fe15ba-8d60-4ddf-87f4-91507791edac.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e5fe15ba-8d60-4ddf-87f4-91507791edac.pdf
https://dbp.erciyes.edu.tr/Program/P3.aspx
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3336
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3336
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/481b8a6b-a8b1-4966-aa17-5b68c76da46c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/481b8a6b-a8b1-4966-aa17-5b68c76da46c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/481b8a6b-a8b1-4966-aa17-5b68c76da46c.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/ogrencilerin-dikkatine-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/yeni-koronavirus-hastaligi-salgininda-egitim-ogretim-surecleri
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/yuzyuze-egitim-senato-karari
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3336
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3335
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a0eec514-5a92-4940-a2eb-5d8b81627f91.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7f5d088d-be33-4507-909f-9c12e6d70cd4.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/aa1597a8-4b77-49b3-b855-0c4f1b44aea0.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/aa1597a8-4b77-49b3-b855-0c4f1b44aea0.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8cf06d1a-5660-4625-aeb4-db7735e1631b.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/6d7d0de2-3176-47ce-bb07-c23aae2e2d63.docx
https://veteriner.erciyes.edu.tr/Dosya/MainContent/e90fc9fd-05a4-4196-bb6c-99d5035d4810.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8cf06d1a-5660-4625-aeb4-db7735e1631b.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/164a2ef6-9506-40d6-bba1-f8425df527c1.docx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/164a2ef6-9506-40d6-bba1-f8425df527c1.docx
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3335
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3335
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8cf06d1a-5660-4625-aeb4-db7735e1631b.pdf
https://dbp.erciyes.edu.tr/Program/P3.aspx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8cf06d1a-5660-4625-aeb4-db7735e1631b.pdf


Öğretim ders planlarında öğrencilerin mezuniyet sonrası mesleki hayatlarına katkı sunacak Mesleki İngilizce, Kariyer Planlama, İş Sağlığı ve Güvenliği, Bilimsel
Araştırma ve Sunum Teknikleri, Bilgi Teknolojileri Ve Yapay Zeka, Koruyucu Hekimlik, Mesleki İletişim, Nekropsi Ve Adli Tıp dersleri verilmektedir (Ders planı).

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Fakülte tarafından verilen derslerin öğrenme çıktılarının ve derslerin öğrenme kazanımlarının hangi program çıktısı veya çıktılarıyla ilişkili olduğu ve derslerin program
çıktılarına ne düzeyde katkı verdiği ders bilgi paketlerinde yer almaktadır (Ders bilgi paketi). Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin öğrencilerin kullandığı ve
öğretim elemanlarının onay verdiği VETOPRATİK sistemi tarafından izlenmektedir. 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Tüm derslerin AKTS değerleri ders bilgi paketleri üzerinden güncellenerek web sayfasında yayımlanmıştır. Programlarda krediler teorik ders saatleri, laboratuvar
çalışması, proje hazırlanması, pratik çalışma, klinik çalışması, staj, seminer, ödevler, sunumlar, SSL (dbp) sınavlar şeklinde düzenlenmiştir. Staj ve mesleğe ait
uygulamalı öğrenme fırsatları müfredat içerisinde ders planlarında yer almakta ve 2-3 ve 4. Sınıf öğrencilerimize yaz dönem dersi olarak müfredatlarına uygun olarak
önceden belirlenen uygulama yerlerinde icra edilmektedir.

Gerçekleşen uygulamanın niteliği bir sonraki dönem başında öğrencilerin ve staj yeri sahiplerinin doldurduğu anket formları ile birlikte fakülte staj komisyonu
tarafından değerlendirilmektedir. (staj komisyonu) (staj anket)

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Fakülte bünyesinde yer alan Eğitim-Öğretim Komisyonunda her bahar yarıyılı sonunda biten eğitim öğretim yılını değerlendirmek ve takip eden yıla ilişkin katalog
programında yapılacak güncellemeler hakkında Anabilim Dalı görüşleri, Akreditasyon kriterleri kapsamında değerlendirmeler yapılmaktadır (Eğitim öğretim
Komisyon toplantısı). Her dönem sonunda yapılan ders değerlendirme anketleri ile öğrencilerin almış oldukları derslerdeki program yeterlilikleri ve öğrenim
kazanımları ile ilgili görüşleri alınmaktadır (ders değerlendirme anketi).

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Fakültede "Fakülte Kurulu" ve "Fakülte Yönetim Kurulu" eğitim, öğretim, görevlendirme, uygulama, araştırma vb. konularda akademik ve idari kararlar alarak bunları
uygulamaktadır. Yönetim teşkilatının başında Dekan bulunmaktadır. Fakültede görev yetki ve sorumluluklar "2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı
Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname" ve "2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu" ile belirlenmiştir. Ayrıca, bu
yasalara göre çıkarılan "Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği‘nde belirtilen kurallara göre Bölüm ve Ana Bilim Dalı Başkanlıkları eğitim öğretim süreçlerinin
yönetiminde yetkilidir. Fakültede Eğitim Öğretim ile ilgili Bölüm Akademik Kurulları toplanarak süreçler ile ilgili değerlendirmeler yapılmaktadır. Programlarda
öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme şekli (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi, teorik ve pratik derslerin gruplara
ayrılarak yürütülmesi ( Yüzyüze Eğitim Senato Kararı (erciyes.edu.tr)), ölçme-değerlendirme uyumu Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından
izlenmektedir (eğitim öğretim iş akış şemaları).

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Dönem başında tüm derslerin ilk haftasında dersin öğrenciye kazandıracağı bilgi beceri ve kazanımların vurgulanır, ders kaynaklarının ve derse ilişkin uygulama ve
değerlendirme yöntemlerinin tanıtılır. Uygulama dersleri kapsamında uygulama alanlarında uyulması gereken biyogüvenlik kurallarının belirtilir. Söz konusu
uygulama alanlarında olası biyolojik ve kimyasal tehlikeler ve önlemler konusunda bilgi aktarımı yapılır (dbp).

Dersler teorik ve pratik olarak yürütülmektedir. Teorik derslerin yürütülmesinde sözlü anlatım, ödev sunumları, seminer sunumları, demonstrasyon, soru-yanıt
teknikleri kullanılmaktadır. Uygulama derslerinde ise, ilk gün yeterliliklerine uyguna olarak güncellenmiş VetoPratik sistemi ile uygulama ve hasta takibi
yapılmaktadır. Vaka tartışmaları ders bilgi paketleri içinde yer almaktadır İntörn öğrencilere mezun olma şartı olarak Bitirme Ödevi zorunluluğu uygulanmaktadır.
Öğrenciler klinik derslere başlamadan önce hastaya yaklaşım ve temel becerileri edinebileceği Klinik beceri laboratuvarı dersleri almaktadır. Uygulamalı derslerde
Vetopratik sistemi üzerinden ve logbook’lar  üzerinden süreç temelli ölçme değerlendirmesi yapılmaktadır. ERUDEPO sisteminde ve Fakülte web sitesinde bulunan
ders materyalleri güncellenmektedir (ders notu). Öğrencilerin yaptıkları stajlara ilişkin staj defterleri komisyon tarafından incelenerek dönem başında
onaylanmaktadır (Staj Komisyonu).

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Fakültede Ölçme-Değerlendirme Komisyonu bulunmaktadır. Lisans derslerinde uygulanacak sınavların öncesinde bütün dersler için sınav soruları ve cevap anahtarı
bu komisyon tarafından incelenir. Komisyon sınavlardaki soru dağılımı dengesini, ilk gün yeterliliklerini karşılama durumunu, hangi ders çıktısını ve hangi haftanın
konusunu nitelediği ve soru tiplerinin yönetmeliğe uygun olup olmadığını incelemektedir. Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans
temelinde yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir. Bu anlamda sınavlarda en az 3 farklı soru tipinin
kullanılması amaçlanmıştır. Bunun yanı sıra ödev, proje, seminer, sunum, quiz, vaka tartışması şeklinde süreç ve ürün temelli farklı değerlendirme şekilleri
uygulanmaktadır (ders bilgi paketi).

Sınav sonucuna ve sınavın tamamına itiraz mekanizması ve sınav güvenliğine ilişkin alınması gereken tedbirler Ölçme ve Değerlendirme Esaslarında detaylı olarak
belirlenmiştir. Klinik nöbetleri ve klinik beceri defterleri ile bitirme tezleri, laboratuvar takip defterleri, staj defterleri ders değerlendirmelerine dahil edilmiştir. Fakültede
yürütülen intörnlük eğitiminin ölçme ve değerlendirmesi Veteriner Fakültesi Veteriner Hekimliği İntörnlük Eğitimi ve Bitirme Ödevi Esasları çerçevesinde
düzenlenmektedir. Her ders bazında ölçme ve değerlendirmeler öğrencinin yaptığı ders değerlendirme anketlerinde alınan geri bildirimlerle değerlendirilmektedir
(Anket).

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Fakülteye öğrenci kabulü lise diplomasına sahip, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan merkezi sınavlarda veya Yüksek Öğretim
Kurulu’nun (YÖK) kabul ettiği uluslararası sınavlarda (YÖS, DGS) belirli başarıyı gösteren adaylar, tercih ve başarı sırası göz önünde bulundurularak yapılmaktadır.

Fakülte ÖSYM öğrenci tercih sıralamasında, öğrenci alımı yapan 31 adet Veteriner Fakültesi arasında 8. sırada yer almaktadır. (YÖK Atlas) YKS sonuçlarına göre,
taban puan sıralaması 2022’de 407,59 puan çıkmış ve Fakültenin tercih edilebilirlik değeri artmıştır. Fakülteye 2022 YKS sonuçlarına göre (452,2 puan ile) kayıt

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/8cf06d1a-5660-4625-aeb4-db7735e1631b.pdf
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https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a0eec514-5a92-4940-a2eb-5d8b81627f91.jpeg
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https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/17a49702-f18a-4634-acfd-9494a67a8a84.pdf
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alınmıştır.

Öğrencinin ilk kabul aşamasında YÖK, ÖSYM (Ek-1), Yatay ve dikey geçişlerde öğrencilerin önceden aldıkları dersler Eğitim Öğretim komisyonu tarafından
incelenmekte ve kredi eşleştirmeleri yapılmaktadır (intibak raporu örneği). 

Fakülte ERASMUS ve FARABİ gibi öğrenci değişim programları ile farklı ülkelerden öğrenci kabulü yapmaktadır. Ders almak için yurtdışına giden öğrenciler
Fakülteye tekrar dönüş yaptığında ders AKTS ve kredileri eşleştirilmektedir. Fakülte Hayvan hastanesinde staj programı kapsamında ulusal ve uluslararası öğrenci
kabul edilmekte ve öğrenciler aktif olarak staj yapmaktadırlar.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Öğrencilerin diploma işlemleri Erciyes Üniversitesi Öğrenci İşleri Başkanlığı ile birlikte ve Fakülte Eğitim Öğretim Komisyonunun onayı ile gerçekleştirilmektedir. Bir
öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek “Veteriner Hekim” ünvanı alabilmesi için genel not ortalamasının en az 2.00 olması ve 300 krediyi (Avrupa Kredi Transfer
Sistemini - AKTS) tamamlaması gerekmektedir (.Eğitim-öğretim sınav yönetmeliği).

Fakülte, YÖK tarafından farklı ülkelerde bulunan Veteriner Fakültelerinden mezun olan öğrencilerin denkliklerinin değerlendirildiği İlmi hüviyet sınavını yapmakla
görevli Veteriner Fakültelerinden birisidir. Bu kapsamda 2022 yılında 23 Haziran 2022 yılında İlmi Hüviyet Sınavı yapılmış ve 27 Haziran 2022 tarihinde sınav
sonuçları web sitesinden duyurulmuştur (İlmi Hüviyet Sınav Sonuç Duyurusu). 

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Fakültede öğrencilerin eğitimi amacıyla simülatör kullanımı, mikroskopla entegre dijital görüntüleme, uzaktan paylaşım ve dijital dönüşüm alt yapıları
kullanılmaktadır. Dersliklerde, laboratuvarlarda, hastanede bilgisayar destekli entegre dijital dönüşüm sistemleri aktiftir. Fakültede 2022 yılında çok amaçlı 1
konferans salonu, 1 amfi, 9 derslik, 1 okuma solonu, 9 öğrenci uygulama laboratuvarı, 4 bilgisayar laboratuvarı ve 38 laboratuvar ile öğrencilerine eğitim-öğretim ve
pratik uygulama imkânları sağlamıştır. Fakültede bulunan 10 öğrenci beceri laboratuvarı ise 7/24 öğrenci kullanımına açık olarak öğrencilere kendi kendine öğrenme
(SSL) imkânı sunmaktadır.(Faaliyet Raporu)

Fakülteye gelen hasta sayılarındaki yıllık artış oranlarının yüksek olması, öğrencilerin mesleki becerilerinin ve eğitim kalitesinin artışını sağlamaktadır (Faaliyet
raporu). Fakültede 2022 yılında toplam 20,944 (21 at, 1balık, 662 buzağı, 16 egzotik hayvan, 440 egzotik kanatlı, 14 fare, 10 yabani kanatlı, 13583 kedi, 33 keçi,
167 koyun, 5772 köpek, 25 kümes hayvanı, 3 manda, 1 merkep, 111 sığır, 80 tavşan, 2 tilki, 2 yırtıcı hayvan); hayvan muayene edilmiş, 60 adet hayvanın (1 at, 5
buzağı, 5 kedi, 5 keçi, 28 koyun, 13 köpek, 1 manda, 1 sığır) da nekropsileri yapılmıştır(2022 Yılı Hasta Sayıları). 

Fakültede öğrenci uygulamaları için talep edilen malzeme ve diğer talepler Rektörlük tarafından, bütçe ve uygunluk durumu değerlendirilerek karşılanmaktadır. Canlı
hayvan talepleri ise proje bütçelerinden ve/veya firma hibeleri yoluyla karşılanmaktadır. Laboratuvar ve hastane öğrenci uygulamalarında kullanılan materyaller döner
sermaye bütçesinden de karşılanabilmektedir.

Fakülte yeni yerleşim yerinde eğitimde son teknolojileri kullanmaktadır. Sınıflarımızda bilgisayar, projeksiyon, LED ders sunum ekranı ve kablosuz internet desteği
ve uzaktan eğitim verilebilmesi için derslikler, bazı laboratuvar ve kliniklere kamera, mikrofon vb. alt yapılar kullanılmaktadır. Klinik bilimlerde 1 adet mobil kamera
sistemi operasyonların kayıt altına alınması, uzaktan öğrenci katılımları, etkileşimli vaka sunumlarına imkân sağlamaktadır. Klinik beceri laboratuvarlarında köpek
intravenöz uygulama simülatörü, sığır klinik uygulama simülatörü, at klinik uygulama simülatörü, sığır güç doğum simülatörü ve inek meme simülatörü Klinik beceri
derslerinde ve klinik öncesi öğrenci eğitimlerinde kullanılmaktadır. Tüm dersliklere ve öğrenci uygulama laboratuvarlarına uzaktan online eğitimlerin yapılabilmesi için
kamera sistemleri bulunmaktadır. (Fotoğraf) (Fotoğraf) (Fotoğraf)

Fakülte kütüphanesinde 1000 sayılı dergi, 270 veteriner hekimliği ile ilgili kaynak kitapla birlikte farklı alanlardan bilimsel kitaplar ve edebiyatla ilgili kitaplar (roman,
hikâye vb.) yer almaktadır. Ayrıca ERÜ Merkez Kütüphanesi, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin basılı ve elektronik kaynaklara ulaşmasını sağlayan güçlü bir
altyapıya sahiptir. (Fotoğraf)

B.3.2. Akademik destek hizmetleri

Öğrencilerin akademik gelişimleri üniversite ÖBİSİS sistemi, Fakülteye ait VetoPratik sistemi üzerinden takip edilmektedir. Bununla birlikte öğrenci danışman
öğretim elemanları da öğrencilerin akademik ve diğer konularda (kariyer planlama, burs vb.) gelişimlerini takip etmektedir. Öğrencilerin danışmanı ile diyaloğunu
kolaylaştırmak amacıyla oluşturulan Akademik Danışmanlık sistemi uygulanmaktadır. Bu sistemle, Fakülteye kaydolan her öğrenci için FYK tarafından belirlenen
öğretim elemanları danışman (mentor) olarak atanır. Bir öğretim elemanı en fazla 15 öğrenciye kadar danışmanlık yapabilir ve danışmanlık görevini öğrenci mezun
olana kadar sürdürür. Danışman, her hafta belirleyeceği ve duyuracağı saatte odasında bulunur ve danışmanı olduğu öğrencilerle görüşür. Danışman, kayıt yenileme,
ders seçme ve ders onayı işlemlerinde danışmanı olduğu öğrencilere yardımcı olur. Danışman, öğrencilerin değişim programlan (ERASMUS, FARABİ, MEVLANA
vb.), ulusal ve/veya uluslararası proje ve staj olanakları hakkında bilgi sahibi olmasına yardımcı olur. Danışman, öğrenciye kariyer planlama ve staj konularında
rehberlik ve yönlendirme yapar. Danışman, danışmanı olduğu öğrencilerin bitirme ödevi seçimine yardımcı olur.(.Eğitim –öğretim-sınav yönetmeliği)

Öğrenciler danışman öğretim elemanlarınca belirtilen zamanlarda danışman öğretim elemanlarına kolayca ulaşabilmektedirler. Öğrenci danışmanlığı hizmetlerinin
daha iyi verilmesi için 2021 yılından itibaren her on öğrenci için bir öğretim elemanı danışman olarak görevlendirilmektedir. Psikolojik danışmanlık hizmeti konusunda
üniversitemizin Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezinden destek alınmaktadır.

Kariyer Yönlendirme Bilgilendirme Merkezi (KAYBİMER) ve Dış paydaşlardan, üniversitede öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerinin ve mezunlarının
meslek, sektör ve işletme seçme sürecinde yönlendirilmelerine ve bilgilendirilmelerine katkıda bulunmaktadır. Öğrencilerimiz belirli aralıklarla KAYBİMER’e
yönlendirilerek bu sistemlere kayıt yapmaları sağlanmaktadır.

Fakültede 2022 yılında ilk kez düzenlenen mezun buluşmasında, Fakülte Mezunu Veteriner Hekimler, kendi çalışma sahalarından mesleki tecrübe paylaşımları
yaparak öğrencileri bilgilendirmiş, sorularını cevaplamışlardır  (1. ERÜ Veteriner Fakültesi Mezunlar Günü)

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Fakülte öğrencileri kampüste bulunan yemekhane, kafe, kütüphane, sağlık birimleri, konukevleri, spor tesisleri gibi hizmetlerden Rektörlüğün belirlediği ve web
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sitesinde verilen saatler içinde faydalanmakta olup; öğrenciler kurum içindeki bilgisayar odası, kütüphane, öğrenci kulüp odaları, Mehmet Akif Ersoy Konferans
Salonu ve kantinden faydalanmaktadırlar, hastane girişinde 2 adet yiyecek ve içecek otomatı hasta sahiplerine ve öğrencilere hizmet vermektedir. Kampüs içinde
öğrenci ve personelin ücretsiz ulaşımını sağlayan ring otobüsler kullanılmaktadır (Faaliyet raporu).

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Fakülteye giren öğrenciler meslek icrasını engelleyecek herhangi bir sağlık problemi olmadığına dair rapor ile kayıt yapılmaktadır. Fakültede öğrenci, personel ve
hasta sahiplerine yönelik gerekli düzenlemeler yapılarak engelsiz kampüs sertifikası (Turuncu Bayrak) bulunmaktadır. Fakültede 2 öğretim üyesi ve bir idari
personel engelsiz kampüs temsilcileri olarak görev yapmaktadırlar. Fakültede engelsiz kampüs birim temsilcileri bu şartları gözden geçirerek gerekli düzenlemelerin
yapılması için tavsiyelerde bulunmaktadır.

ERÜ tarafından fakültede öğrenim gören T.C. ve yabancı uyruklu öğrencilere, ERÜ bursluluk ve sosyal yardım yönergesinin ilgili hükümleri doğrultusunda, Fakültede
bulunan Burs Komisyonu değerlendirmeleri sonrasında "Yemek Bursu'' verilmektedir. Bunun yanı sıra Komisyon, çeşitli kurum ve kuruluşların desteklerine aracı
olarak öğrencilerin burs almalarını sağlamaktadır. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Fakültede her yıl düzenli olarak Bilimsel- Kültürel-Sanatsal etkinlikler yapılmaktadır. Bununla birlikte farklı sosyal kültürel ve sportif faaliyetler de
gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler Kültür Sanat Komisyonu tarafından planlanmakta ve yapılmaktadır. 2022 yılında Fakültede 8. geleneksel dünya süt günü
etkinlikleri, veteriner hekimler günü, Mehmet Akif ERSOY ve Gençlik Paneli, mezuniyet töreni, hayvanları koruma günü, tübitak 2209-a/b proje desteği eğitimi,
veteriner hekimliğinin eğitiminin 180.yılı kutlama etkinliği, 1. erü veteriner fakültesi mezunlar günü, 25.yıl etkinliği, köpeklerde suni tohumlama semineri, pet (evcil
hayvan) sigortası semineri, tek sağlık sempozyumu, klinik hematoloji bulgularının yorumlanması, Kariyer ve Kişisel Gelişim Eğitimi ile ilişkili etkinlikler yapılmıştır.
Bunların yanında Fakülte öğretim üyeleri tarafından danışmanlığı yapılan öğrenci kongreleri, Atçılık kulübü ve binicilik kulübü faaliyetleri düzenli olarak devam
etmektedir.

Kanıt : Veteriner Fakültesi Atçılık Kulübü

Kanıt : Veteriner Fakültesi Atçılık Kulübü Etkinlik

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Fakültede Öğretim elemanı (uluslararası öğretim elemanları dahil) atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri Erciyes Üniversitesi Atama ve Yükseltme
Kriterleri ne göre yapılmaktadır. İlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak niteliktedir. (ERÜ Atama Yükseltme Kriterleri ) 
Yükseltmesi yapılacak Akademik Personelin Bilimsel Dosyası Fakülte Akademik İnceleme Komisyonu tarafından ön incelemeden geçmektedir. Akademik
yükseltmede Bilimsel çalışmaların yanı sıra Lisans ve Lisansüstü eğitim programlarındaki ders verme yükümlülükleri dikkate alınmaktadır. Bunun yanı sıra bilimsel
projeler önemsenmektedir. Kurum dışı ders görevlendirmelerinde Anabilim Dalı Akademik Kurul Kararları esas alınmaktadır. Fakültenin eğitim-öğretim performansı
ERÜ atama ve yükseltme kriterleri, BAPSİS verileri, Akademik Teşvik Sistemi, Görev Süresi Uzatma Formları, FR ve İç Değerlendirme Raporları vasıtasıyla
izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Öğrenciler derslerin değerlendirilmesi sürecini Öğretim Üyesini Değerlendirme Anketleri ile geri bildirim yapmaktadırlar (Faaliyet
Raporları, Anketler, web linki).

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Fakültede her yıl öğretim yetkinliklerinin gelişimi için iş sağlığı güvenliği, biyogüvenlik komisyonunun fakülte personeline yönelik eğitimleri, rektörlük tarafından
uzaktan eğitim seminerleri ve ölçme değerlendirme eğitimleri verilmektedir (oryantasyon).

Fakültede de uzaktan eğitim ve ölçme değerlendirme ile ilgili eğitimler verilmiştir. Eğitim öğretim, sınav yönergesi ve esaslar, İntörnlük Eğitmi, Klinik Beceri
Laboratuvarı Dersi ile ilgili bilgilendirme toplantıları yapılmıştır (komisyon tutanakları).

Fakülte Dekanlığı tarafından öğrencilere yönelik yeni eğitim öğretim, sınav yönergesi ve esaslar ile ilgili bilgilendirme toplantısı Oryantasyon Eğitimi kapsamında
gerçekleştirilmiştir. Akademik birimler tarafından verilecek olan eğitim seminerleri önceden web sayfamızdan, EBYS, webmail üzerinden duyurulmaktadır.

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

YÖK Akademik Teşvik Sistemi kapsamında öğretim elemanları performanslarına göre Bilimsel Teşvik Ödeneği almaktadır. Teşvik değerlendirmeleri için Fakülte
bünyesinde 5 alt komisyon oluşturulmuş olup, başvurular ilgili komisyonlar tarafından incelenerek Rektörlük üst komisyonuna gönderilmektedir. Fakültede Mehmet
Akif Ersoy’u anma törenlerinde YÖKSİS Akademik teşvik puanı en yüksek olan biri öğretim üyesi, birisi de öğretim elemanına üstün başarı plaketi verilmekte ve
öğretim elemanları takdir edilmektedir.

Öğretim elemanlarının Fakülte dışında deneyim kazanması ve araştırma faaliyetlerini sürdürmesi için ERASMUS Programından faydalanılmaktadır. 2022 yılında
ERASMUS'dan bir öğretim üyemiz faydalanmıştır.

Bunun yanında Fakültede yurt içi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılım için ödenek sağlanmakta olup, 2022 yılı için 35 Öğretim Elemanına toplam 23,188.00 TL
YÖK Bilimsel Teşvik Ödeneği verilmiştir (ödenekler).

Fakülte Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aykut GRAM, 2022 Yılı TÜBA-GEBİP ödülünü kazanmıştır.

Ayrıca Erciyes Üniversitesi Bilimsel Teşvikleri kapsamında Fakülte öğretim üyelerine teşvik ödülü  teşvik ödülü verilmektedir.

5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/848e493c-ee45-4294-9293-2030ec3e6a66.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/universitemize-ve-fakultemize-turuncu-bayrak-belgesi-verildi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3324
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber/tum-haberler
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-egitiminin-baslangicinin-180yili-kutlandi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/etkinlik-detay/mehmet-akif-ersoy-ve-genclik-paneli-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemiz-2021-2022-egitim-ogretim-yili-mezunlari
https://veteriner1.erciyes.edu.tr/duyuruDetay.aspx?duyuru=3362
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tubitak-2209-ab-proje-destegi-konulu-egitim-duzenlendi-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-egitiminin-baslangicinin-180yili-kutlandi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-25yil-etkinligi-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/kopeklerde-suni-tohumlama-semineri
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/pet-evcil-hayvan-sigortasi-semineri-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tek-saglik-sempozyumu-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/seminer-klinik-hematoloji-bulgularinin-yorumlanmasi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber/tum-haberler
https://kulup.erciyes.edu.tr/tr/platformlar/26/spor-faaliyetleri-platformu
https://kulup.erciyes.edu.tr/tr/platformlar/26/spor-faaliyetleri-platformu
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a766560f-944f-468c-acf5-ab1f612d7610.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/706b3ff5-0085-4ff3-8710-bef3aee70dc6.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/erciyes-kriter-28012022.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4f150b9e-39b5-441f-ac41-a7eaf948d113.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/5cf8a9d6-56a9-456d-a8aa-2229b7228f20.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/anketler-fakulte
https://veteriner.erciyes.edu.tr/EditorUpload/Files/484409bf-2e12-482e-8cef-008e5205be1f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d5b11724-0245-4d84-8391-2b7c38e58eca.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/EditorUpload/Files/484409bf-2e12-482e-8cef-008e5205be1f.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru/tum-duyurular
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-mehmet-akif-ersoy-anildi2022
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b4b76553-29d9-4254-958c-afd0cbf2c1f4.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/doc-dr-aykut-grama-cumhurbaskanimizdan-odul-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-mehmet-akif-ersoy-anildi2022


5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Fakültede araştırma süreçlerinin yönetimi Faaliyet Raporları, Stratejik Plan ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır. Bunun yanında bölüm Akademik Kurul
Toplantıları, BAPSİS’ten elde edilen veriler, akademik teşvik uygulama verileri, ulusal ve uluslararası derecelendirme sıralamalarından yararlanılmaktadır. 

Kanıt : 2022 Yılı Faaliyet Raporu

Kanıt: ERÜ Bilimsel Teşvik Ödülleri Esasları

Kanıt : The Times Higher Educations 2022

Kanıt: 2022 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planlaması

Araştırma süreçlerinin etkin bir şekilde yönetilmesi için Fakülteye ait Öğretim Üye ve Elemanları çeşitli kurs, sempozyum ve eğitimlere katılmışlardır.

Kanıt: Klinik Hematoloji Bulgularının Yorumlanması Semineri (15.03.2022))

17-19 Mart 2022 Tarihleri Arasında Düzenlenen Tek Sağlık Sempozyumu kapsamında;

17 Mart 2022'de Viral Zoonozlarla Mücadele ve Veteriner Hekimliğin Önemi,  Halk Sağlığında Tek Sağlık Kavramı, Popüler Diyetlere Bakış, Şarbonun Türkiye'deki
Son Durumu ve Mücadele, Gıda Kaynaklı Kimyasal Kontaminantların Halk Sağlığı Açısından Önemi,

18 Mart 2022' de Pestisitler ve İnsan Sağlığı Zirai İlaçların Sürü Hayvanlarına Etkisi, COVİD 19 Bir Zoonoz Mu? Ortaya Yeni Çıkan Bir Hastalık Mı? The One Health
Concept in Veterinary Education: The EAEVE Perspective, Tek Sağlık Konseptinde Sucul Ekosistem Sağlığı, Tek Sağlık Çervevesinde Zoonotik Parazitlere Genel
Bakış, Tek Sağlık Penceresinden Antimikrobiyal Direnç, Tek Sağlık Triadının Vazgeçilmez Bileşeni: Çevre sunumları ile, 

20 Mart 2022'de ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi, HACCP Eğitimi ve Sertifikası uygulamaları yapılmıştır.

Kanıt: 1. Ulusal Tek Sağlık Sempozyumu Etkinlik Raporu

Kanıt: Pet (Evcil Hayvan) Sigortası Semineri(22.03.2022)

Kanıt: Geleneksel Süt Günü Etkinlikleri (27.05.2022)

Kanıt: TÜBİTAK 2209-A/B Proje Desteği Konulu Eğitimi

Kanıt: Dünyada Ve Avrupada Yükseköğretim: Karşılaştırmalı Veteriner Hekimliği Eğitim-Öğretimi

Kanıt: Prof. Dr. Aykut ÖZDARENDELİ İle Söyleşi (17.06.2022)

Kariyer Gelişim Eğitimi (26.12.2022)

Veteriner Fakültesi İcat Çıkartalım (08.12.2022)

Kanıt: 2022 Yılı Uzaktan Eğitim Kapısı Eğitimleri

Kanıt : 2022 Yılı Stratejik Plan

Kanıt: 2022 Yılı Akademik Teşvikler

Kanıt: EAEVE Akreditasyon Belgesi

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Fakültede TÜBİTAK, ERÜ BAP, KOSGEP, Uluslararası İşbirliği ve ulusal proje destek programlarına başvurular yapılarak destekler alınmaktadır. Fakültede EAEVE
(Avrupa Birliği Veteriner Hekimlik Eğitim Kurumları Birliği) çerçevesinde eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı alanlarında çalışmalar yapılmaktadır. Fakülte
bünyesinde çoğu üniversite bünyesindeki BAP Birimi kaynaklarından 30.685.336,68 TL tutarında toplam 667 proje çalışması gerçekleştirilmiştir. 2022 yılı içerisinde 
4,017,529.69TL tutarında 48 yeni proje faaliyete geçmiştir, 41 Proje tamamlanmıştır.

Veteriner Fakültesi Devam Eden Proje Sayıları (Bitiş Tarihi Geçmeyen Projeler)

NAP (17), CDA (2), OAP (0), YLT (20), DKT (40), TUT (0), DHU (0), SMP (0), GDP (2), DAI (0), SIP (0), DIGER (4), Toplam (85)

Kanıt: Birimlerin desteklenen proje istatistikleri

Veteriner Fakültesi Yurtiçi İşbirlikleri İle Yürüttüğü Proje Sayıları,

NAP (32), CDA (13), OAP (5), YLT (5), DKT (0), TUT (0), DHU (0), SMP (1), GDP (2), DAI (2), SIP (0), DIGER (6), Toplam (66)

Kanıt: Veteriner Fakültesi Araştırma İşbirlikleri

Fakültede ERÜ BAP’tan destek alan çalışmalar bulunmakta ve projeler BAP yönergesine göre yürütülmektedir. Kurum raporlarında kurumdan ne kadar lisansüstü
tez ve araştırmanın destek aldığı ve ne kadarın tamamlanabildiği ile ilgili bilgiler dönemsel olarak takip edilmekte ve fakültenin veri tabanına kayıt edilmektedir.
Fakültede 2022 Yılı araştırmaları kapsamında üniversite dışı kaynakların (TÜBİTAK 1001, 1002, 1702, BİDEB 2247A, KOSGEP, 2510 TUNUS İŞBİRLİĞİ) kullanıldığı
9 proje yürütülmektedir. Yürütülen projelere toplam 9.454.267,33 TL (Evrak No: E-85687184-622.01-389242 Tarih: 27.01.2023) bütçe ayrılmıştır. Kullanılan dış
kaynaklar ve bu projelere ilişkin bilgilerde yine BAP projelerinde olduğu gibi veri tabanına işlenmekte ve takipleri yapılmaktadır. Fakülteye ait Sağlık Uygulama ve
Araştırma Merkezinde Döner Sermaye BAP payı olarak Üniversite BAP Koordinatörlüğüne 172.793,00 TL kaynak aktarımı yapılmıştır.

http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d97e1d3a-73d6-4647-8fb4-cad1f9a00a76.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d350bbf8-b357-4c9e-a439-383957e634fa.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/af23284b-58ea-4582-ad9b-e8bbbb4f6f07.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/eff71437-e6ae-4a2d-ac8a-8cf89ff2c910.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/seminer-klinik-hematoloji-bulgularinin-yorumlanmasi
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/c98c9e98-032f-4b2f-a259-ee2fe07b6aea.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/pet-evcil-hayvan-sigortasi-semineri
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/geleneksel-sut-gunu-etkinlik-duyurusu-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/tubitak-2209-ab-proje-destegi-egitimi-verildi-2022
https://www.erciyes.edu.tr/tr/etkinlik-detay/dunyada-ve-avrupada-yuksekogretim-karsilastirmali-veteriner-hekimligi-egitim-ogretimi/7381
https://veteriner.erciyes.edu.tr/en/news-detail/fakultemizde-25yil-etkinligi-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/etkinlik-detay/kariyer-ve-kisisel-gelisim-egitimi-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/veteriner-fakultesinden-icat-cikartalim-egitimi
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/2f068c59-3017-4f65-ad02-d53286bb632c.pdf
https://spgosterge.erciyes.edu.tr/uye-giris
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/789fda64-b00f-4817-9657-0a2f509685f9.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e11f95fb-3d48-4499-a014-5bda774ec38f.jpg
https://bapsis.erciyes.edu.tr/BapRaporlari2.aspx
https://bapsis.erciyes.edu.tr/BapRaporlari2.aspx


Kanıt: Kaynak Kullanımı

2022 yılında Fakülteden 45 Öğretim Üye ve Elemanı Akademik Teşvik almaya hak kazanmıştır. Bu kapsamda öğretim elemanları en düşük 30 en yüksek 60 puan
almıştır (ERU ATOSİS-2022). Fakülte bünyesinde Akademik Teşvik almaya hak kazanan öğretim elemanlarına toplam teşvik ödemesi 498.018,00 TL'dir. 

Kanıt: Akademik Teşvikler

Kanıt: Akademik Teşvik Miktarları

Fakültede 2022 yılında; YÖK Başkanı ile görüşmek üzere bir kişi, ERASMUS değişimi ziyareti kapsamında 2 kişi, ERÜ BAP kapsamında  10 kişi, Veteriner
Hekimliği Uzmanlık Kurul toplantısı için 2 kişi, kongre ve sempozyum görevlendirmeleri için 23 kişi, TÜBİTAK projeleri kapsamında 21 kişi, EAEVE kapsamında 3
kişi, VEDEK kapsamında 1 kişi, VEDEK denetçiliği kursu için 2 kişi, VEDEK akreditasyon görevlendirmesi için 1 kişi, Bilimsel toplantı, eğitim seminerleri ve
çalıştaylar için 17 kişi, doktora yeterlilik ve tez savunmaları için 8 kişi ve doçentlik sınav değerlendirmeleri için ise 2 kişi görevlendirilmiştir.

Kanıt: 2022 yılı kurum dışı görevlendirmeleri

Kanıt: Bilimsel Araştırma Kaynakları

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

2022 yılında;

Fakülte Anabilim Dalları tarafından Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açılan 18 Yüksek Lisans, 15 Doktora programı bulunmaktadır. Bu programlara 85 yüksek
lisans, 32 doktora öğrencisi kayıt yaptırmıştır. 17 yüksek lisans ve 14 doktora öğrencisi mezun olmuştur. Bu öğrencilerden 6’sı yabancı uyrukludur.

Kanıt: Sağlık Bilimleri Enstitüsü Veri Talebi

YÖK öncelikli alanlar kapsamında fakültede YÖK 100/2000 burs programı çerçevesinde 5 Anabilim Dalında 11 burslu doktora öğrencisi alınmıştır. Bu programlardan
2 öğrenci mezun olmuştur. Sağlık Bilimleri Enstitüsü kapsamında 142 öğrenci doktora programına devam etmektedir.

Kanıt: Yok 100/2000 Öğrenci Programı

Fakülte tarafından yürütülen Yüksek Lisans ve Doktora programlarını tamamlayan öğrenciler yükseköğretim kurumlarında ve araştırma merkezlerinde iş ve kadro
imkanı bulabilmekte, projelerde görev alabilmektedirler. Bu kapsamda Enstitü lisansüstü programlarından mezun olanlar Veteriner Fakültesi ve diğer kurumlarda
akademik kadrolarda istihdam edilmiştir. 

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Üniversite ve Fakültede, Öğretim Üye ve Elemanları ve araştırmacıların bilimsel araştırma yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için çeşitli imkanlar bulunmaktadır.
Fakültede araştırma işbirlikleri ERASMUS gibi değişim programları, kongreler (21 Uluslar arası kongre ve 3 Ulusal kongre), çalıştay (1 çalıştay), projeler (BAP (48
Kabul edilen , 41 Kapanan, 46 Yürüyen); TUBİTAK (3 Devam eden, 2 Kapanan) Uluslararası (1 Devam eden)) proje çalışmaları, Fakülteye gelen ve Fakülteden
başka kurumlara giden misafir Öğretim Üye ve Elemanları ile sağlanmaktadır (Evrak No: E-85687184-622.01-389242; Tarih: 27.01.2023, Evrak No: E-95078972-
622.01-391116; Tarih: 01.02.2023, Evrak No: E-67853267-622,01-390136; Tarih: 01.02.2023; Evrak No: E-61055690-622.01-390425 Tarih: 01.02..2023; Evrak No: E-
18045083-622.01-390764 Tarih: 31.01.2023; Evrak No: E-27230786-622.01-390378 Tarih: 01.02.2023; Evrak No: E-29071228-622.01-391461 Tarih: 31.01.2023;
Evrak No: E-25271309-622.01-392134 Tarih: 02.02.2023; Evrak No: E-85725017-199-390834 Tarih: 31.01.2023)

2022 yılında Fakültede AR-GE çalışması olarak değerlendirilebilecek faaliyetlerde bulunulmuştur. Bu kapsamda Fakültede 22 doktora yeterlilik sınavı yapılmış, 16
yüksek lisans ve 14 doktora semineri verilmiş, kurum dışı 80 tez savunma sınavına katılınmış, 9 yüksek lisans ve 11 doktora tez savunma sınavı yapılmış, 4 ulusal
ve 21 uluslararası kongreye katılım sağlanmış, 87 yayın üretilmiş, üretilen yayınlara 1594 atıf yapılmış, 4 kitap bölümüne katkı verilmiştir.

Kanıt: 2022 Yılı Fakülte Ar-Performans Göstergeleri

Kanıt : Erasmus Değişim Programı

Kanıt: Erasmus İş Birlikleri

Kanıt: Bap Projeler Koordinatörlüğü 2022 Verileri

Kanıt : Eaeve Toplantısı Görevlendirme

Kanıt: Prof.Dr. Yeliz Yıldırım EAEVE Expet Ziyareti

Kanıt: Fakültemize Ziyaret

Kanıt: EAEVE ESETV Expert Başarısı
Paydaşlarla yapılan protokoller çerçevesinde eğitim öğretim, bilimsel ve topluma katkı alanlarında işbirlikleri yapılmaktadır. Teknopark bünyesinde 11 öğretim üyesi,
toplam 5 firmada ortaklık-işbirliği yapmaktadır.

Kanıt: Paydaşlar

Kanıt: Stratejik Plan, Arge Performans Göstergeleri

Fakültede Öğretim Üye ve Elemanlarına bilimsel etkinliklere katılım desteği sağlanmaktadır. 2022 yılında 23 kişiye ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler için
toplam 115,943.84 TL  destek verilmiştir. Bu kapsamda dış paydaşlar da bilimsel araştırmalar ve bilimsel altyapı destekleri ile Fakültenin araştırma yetkinliğine katkı
vermektedirler. Fakültenin eğitim ve araştırma yetkinlikleri farklı kurumlardan alınan sertifikalarla (VEDEK ve EAEVE) güçlendirilmiştir. 

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/414e9b47-ae7a-428e-bc93-3ce685f6876e.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/789fda64-b00f-4817-9657-0a2f509685f9.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/1f55901c-1309-4219-ad13-5ed44106a201.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4652bdd4-3dfe-4920-8d1c-9599bc8e639f.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/2b822cc4-7cb2-40df-b9c8-0d19c05cf8f3.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/bef20ab3-73ee-45ab-92dd-f0fbd1c6b317.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4386b45e-28e1-4551-9cb5-4612326c8dbc.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a96300ef-8592-4743-bc73-d3389679b84c.docx
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e718e3c4-2e06-45e5-b71f-2b743875cb13.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/ec3504dd-7e68-4f5b-b5d0-33114945d95b.xls
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e513591a-f476-4ab2-8cb1-ff1e70faaf35.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/717f8b80-c2ff-4785-871c-576bae63ff80.doc
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a89bef1d-2bbb-4a0f-b710-44921267098c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/
https://www.erciyes.edu.tr/tr/detay/eru-veteriner-fakultesi-ogretim-uyesi-prof-dr-yeliz-yildirim-food-safety-and-quality-veterinary-public-health-and-one-health-concept-alaninda-eaeve-esevt-expert-unvani-aldi/7126b029-c8b1-ec11-8cd1-0050569e5e21
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/paydaslar
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/be64b390-12bd-40b0-a0b7-7ec0bd76511e.pdf


Kanıt: VEDEK Akredite Programlar Listesi

Kanıt: EAEVE Akreditasyonu

Araştırıcıların araştırma yetkinlikleri ise BAPSİS performans gösterge verileri, üniversite bilimsel teşvik sistemi verileri, Fakülte ve Bölüm Akademik Kurul toplantıları
ile değerlendirilmektedir. 2022 yılı içerisinde BAP birimi tarafından 4,017,529.69 TL tutarında 48 yeni proje desteklenmiştir.

Kanıt: Bap Projeler Koordinatörlüğü 2022 Verileri

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Fakülte Öğretim Üye ve Elemanları Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından açılan 18 doktora programından 4 ortak doktora programı şeklinde yürütmektedir. Fakülte
Öğretim Üye ve Elemanlarının üniversite içi (GENKÖK ERNAM, VEKTÖRLERLE MÜCADELE MERKEZİ vb) ve üniversite dışı (TÜBİTAK, Bakanlıklar ve diğer
üniversiteler) kurumlarla ortak çalışmaları bulunmaktadır.

Kanıt: Bap Bilimsel Araştırma Projeleri

5.3- C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Fakültede araştırma performanslarının izlenmesi ve değerlendirilmesi Faaliyet Raporları, Stratejik Plan ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır. Bunun yanında
Bölüm Akademik Kurul toplantıları, BAPSİS’ten elde edilen veriler, Akademik Teşvik Uygulaması, ulusal ve uluslararası derecelendirme sıralamalarından
yararlanılmaktadır.

Kanıt: 2022 Yılı Faaliyet Raporu

Kanıt : 2022 Yılı Stratejik Plan

Kanıt: 2022 Yılı Bilimsel Teşvik Ödülleri Uygulama Esasları

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Fakültede Öğretim Üye ve Elemanı/Araştırıcı performanslarının değerlendirilmesi Faaliyet Raporları, Stratejik Plan ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır.
Bunun yanında Bölüm Akademik Kurul toplantıları, BAPSİS’ten elde edilen veriler, Akademik Teşvik Uygulaması, ulusal ve uluslararası derecelendirme
sıralamalarından yararlanılmaktadır.

2022 yılı içerisinde Fakülte Öğretim Üye ve Elemanları tarafından WOS indeksinde SCI-E, SSCI ve AHCI de taranan toplam 65 makale ve derleme bulunmaktadır.
Bu yayınların 30’u açık erişimli yayın kapsamındadır. Son beş yılda yayınlanan ve son altı yılda atıf alan 306 yayına 1538 atıf yapılmıştır. Ayrıca, Incites dergi etki
değerinde % 50’ye giren bilimsel yayın sayısı 32, % 10’a giren 1 adet bilimsel yayın bulunmaktadır.

Fakülte ile farklı üniversitelerin işbirlikli yayın sayısı 2022 yılında 55, sanayi işbirlikli yayın 1 adet, uluslararası işbirlikli 13, kamu fonları kapsamında üniversite-
işdünyası işbirliği ile yapılan 3 adet arge ve yenilik projesi (Tübitak 1702, Kosgep) bulunmaktadır. Bunun yayında Tüba-Gebip ödülleri kapsamında fakülteden bir
öğretim üyesi bu ödülü almaya hak kazanmıştır.

Kanıt: Stratejik Plan, Arge Performans Göstergeleri

Kanıt: Bap Proje Koordinatörlüğü 2022 Yılı

Kanıt: Tüba-Gebip Ödülü Üniversite Duyurusu

Kanıt: Tüba ve Tübitak Bilim Ödülleri

Akademik Teşvik kapsamında Fakülte bünyesinde görev yapan Öğretim Üye ve Elemanlarımızdan 45 Kişi yararlanmıştır. Bu kapsamda en düşük 30, en yüksek 60
puan hesaplanmıştır.

Kanıt : 2022 yılı Akademik Teşvikler

Kanıt: Akademik Teşvik Miktarları

2022 yılı itibarıyla fakültede 15 adet patent çalışması bulunmaktadır. Bu çalışmalardan 10 tanesi öğrenci projeleri kapsamında yapılmaktadır. 2022 yılı içerisinde
BAP dışında kalan projelerden (TÜBİTAK, KOSGEB, Uluslararası işbirlikleri) 4,331,897.64 TL ve 59,400 Dolar bütçe kurum içerisindeki araştırıcılara tahsis
edilmiştir.  Buna ek olarak 2022 yılı içerisinde BAP biriminde devam eden projelerden 4,017,529.69TL tutarında kaynak kullanılmıştır. 

Kanıt: Stratejik Plan, Arge Performans Göstergeleri

Kanıt: Bap Proje Koordinatörlüğü 2022 Yılı

6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

http://www.vedek.org.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=112&Itemid=
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemiz-uluslararasi-akreditasyona-sahip-oldu
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e513591a-f476-4ab2-8cb1-ff1e70faaf35.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/829265ec-0633-4746-8c38-2905b5a4650d.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/c77d0ece-9958-416a-8100-109b631472eb.pdf
https://spgosterge.erciyes.edu.tr/uye-giris
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a693011e-56cc-4ea4-a4dc-d85228fd99a0.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/be64b390-12bd-40b0-a0b7-7ec0bd76511e.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e782108d-73a4-4707-99a7-9eeb1509edc3.pdf
https://www.erciyes.edu.tr/tr/detay/veteriner-fakultesi-ogretim-uyemiz-doc-dr-aykut-gram-2022-yili-tuba-gebip-odulune-layik-goruldu/ccd85051-d264-ed11-8cd4-0050569e5e21
https://tuba.gov.tr/tr/haberler/akademiden-haberler/2022-tuba-ve-tubitak-bilim-odulleri-toreni
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d1ae7fe5-fbf0-4ab1-95c5-99f7e7d24122.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/1f55901c-1309-4219-ad13-5ed44106a201.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/be64b390-12bd-40b0-a0b7-7ec0bd76511e.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e782108d-73a4-4707-99a7-9eeb1509edc3.pdf


Fakültemizde üretilen bilgi, beceri ve tecrübeler kongreler, bilimsel yayınlar, toplantılar, mesleki özel günlere yönelik etkinlikler, dergiler (EÜVF Dergisi ve
POZİTİVET), Web sayfası (Strajejik Plan, Faaliyet Raporu, BİDR) yollarıyla toplumla paylaşılmaktadır.

Hayvan hastanemizde 7-24 hizmet anlayışıyla Kayseri ve çevre illere hayvan sağlığı hizmetleri verilmektedir. Fakültede 2022 yılında toplam 20,944 (21 at, 1balık,
662 buzağı, 16 egzotik hayvan, 440 egzotik kanatlı, 14 fare, 10 yabani kanatlı, 13583 kedi, 33 keçi, 167 koyun, 5772 köpek, 25 kümes hayvanı, 3 manda, 1
merkep, 111 sığır, 80 tavşan, 2 tilki, 2 yırtıcı hayvan); hayvan muayene edilmiş, 60 adet hayvanın (1 at, 5 buzağı, 5 kedi, 5 keçi, 28 koyun, 13 köpek, 1 manda, 1
sığır) da nekropsileri yapılmıştır(2022 Hastane Hasta Sayıları).

Fakültemiz öğretim üyeleri toplumsal katkı kapsamında üniversite içi ve dışı BAP (Koordinatör-Prof. Dr. Alparslan Yıldırım); SAĞLIK BILIMLERİ ENSTİTÜSÜ (Müdür-
Prof. Dr. Bilal Akyüz); DEKAM (Müdür-Prof. Dr. Vehbi Güneş); ERU-HADYEK (Başkan-Prof. Dr. Gültekin Atalan); ERUTAM (Müdür Yrd. Dr. Öğretim Üyesi M.
Kaan Yönez); SBE DERGİ EDİTÖRLÜĞÜ (Editör-Prof. Dr. Öznur Aslan); AB MÜFETTİŞLİĞİ (Prof. Dr. Yeliz Yıldırım); TVHB BİLİM KURULU ÜYELİĞİ (Doç. Dr.
Çağrı Çağlar SİNMEZ); İL HAYVANLARI KORUMA KURULU ÜYELİĞİ (Doç. Dr. Davut Bayram) gibi önemli görevleri yürütmektedirler.

Fakültemizde her yıl düzenli olarak mesleki faaliyetler ve etkinlikler yapılmaktadır. Bununla birlikte çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler de
gerçekleştirilmektedir. Bu etkinlikler Kültür Sanat Komisyonu tarafından planlanmakta ve yapılmaktadır. 2022 yılında Fakültemizde dünya süt günü, veteriner
hekimler günü, Mehmet Akif Ersoy’u anma günü, mezuniyet töreni, hayvanları koruma günü, mesleki bilimsel kurs ve seminerler, mezunlar buluşması, mezun
veteriner hekimlere yönelik sürekli eğitim programları, ilmi hüviyet sınavı, kariyer günleri, belediye personellerine yönelik eğitim vb. etkinlikler yapılmıştır. Bunların
yanında Fakültemiz öğrenci toplulukları tarafından bilimsel ve kültürel faaliyetleri de yapılmaktadır.

Fakültemiz öğretim elemanları Erciyes Üniversitesi Teknopark’ta açmış oldukları firmalar aracılığıyla alanları ile ilgili ürün ve hizmet üreterek toplumsal katkı
sağlamaktadırlar. Bu kapsamda fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 5 firma kurulmuştur.

Fakültemiz öğretim elemanlarınca Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda verilen seminerler, televizyon ve radyo programları ile de topluma yönelik mesleki
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda 2022 yılında fakültemize 2 okul ziyareti, fakültemizden 4 okul ziyareti, 1  tv programına katılım sağlanmıştır.  

Kanıt: Veteriner Fakültesi Medya Etkinlikleri 1

Kanıt: Veteriner Fakültesi Medya Etkinlikleri 2

Kanıt: Veteriner Fakültesi Medya Etkinlikleri 3

Fakültemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi fakültenin vizyon, misyon ve hedeflerinde belirtilen toplumsal katkı politikalarıyla uyumlu bir şekilde
yapılmaktadır. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde stratejik plan ve faaliyet raporları, paydaş görüşleri dikkate alınmakta ve görüş ve öneriler doğrultusunda
iyileştirmeler yapılmaktadır.

Kanıt: Veteriner Fakültesi Anketler

Kanıt: Mezunlar ve Danışma Kurulu Komisyonları

Kanıt : Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık Kurulu Toplandı

Kanıt : Veteriner Hekimliği Eğitiminin Başlangıcının 180.Yılı Kutlandı

Kanıt: Fakültemize Ziyaret

Kanıt : Süt Günü Etkinliği

Kanıt : PET (Evcil Hayvan) Sigortası Semineri Düzenlendi

Kanıt: Fakültemizde "Tek Sağlık Sempozyumu" Düzenlendi

Kanıt: Seminer - Klinik Hematoloji Bulgularının Yorumlanması

Kanıt: Etkinlik (Gıda Hijyeni ve Ekonomisi Anabilim Dalı)

Kanıt: Veteriner Fakülteleri Dekanlar Konseyi Heyetinin YÖK Başkanı Ziyareti

Kanıt : Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü Mezuniyet Sonrası Etkinlik

Kanıt: İç Hastalıkları Anabilim Dalı Etkinlik

Kanıt: Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü Etkinlik

Kanıt: Temel Bilimler Bölümü Etkinlik

Kanıt: Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Etkinlik

Kanıt : Kalite Güvence Komisyonu Toplantı

Kanıt: Ölçme Değerlendirme Komisyon Toplantısı

Kanıt: Staj Komisyon Toplantısı

D.1.2. Kaynaklar

Fakültemizde topluma katkı amaçlı yapılan etkinlikler de Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar (analitik bütçe sınıflandırılması)
kapsamında Rektörlük bütçesi ve Döner Sermaye gelirleriyle yapılmaktadır. Topluma katkı amaçlı yapılan etkinlikler Kültür Sanat ve Tertip Komitesi tarafından
organize edilmektedir.

Fakültemizde toplumsal katkı amaçlı yapılan etkinlikler Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü katkılarıyla yapılmaktadır. Bu kapsamda Tek Sağlık IVSA Kongresine davetli
konuşmacı olarak katılan misafirlerin ulaşım ve konaklama giderleri rektörlüğümüz tarafından karşılanmıştır.  

Ayrıca toplumsal katkı süreçlerinde yapılan etkinliklerde Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu kullanılmaktadır. Bu kapsamda Mehmet Akif Ersoy Konferans

https://ercivet.erciyes.edu.tr/
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/pozitivet-bulteni-hizli
https://veteriner.erciyes.edu.tr/
https://spgosterge.erciyes.edu.tr/uye-giris
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/254ee186-e3db-4c84-8ac2-b7c26b5acd06.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Birim/EvaluationForm?categoryid=42
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/hayvan-hastanesi
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/64fc7ba4-82a1-4c90-8b92-333f54bf01b5.pdf
https://bap.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/koordinatorluk
https://sagens.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/enstitu-yonetimi
https://dekam.erciyes.edu.tr/tr/idari/idari-kadro
https://etik.erciyes.edu.tr/etik-kurul-uyeleri/etik-kurul-uyeleri/3/3
https://erutam.erciyes.edu.tr/tr/y/yonetim/merkez-yonetimi
https://jhs.erciyes.edu.tr/hakkimizda/Dergi-Kurullari/Veteriner-Genetik-Anabilim-Dali/53/54
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/9cf48370-cb8f-48b0-a85e-1d3efbb89027.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/71879f54-2764-4d13-95f3-8e72b3b1b0d8.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7140df37-4e77-456f-8dd3-e9e2a2d62499.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/7f2ddead-b82a-4035-9cbe-9bbecc25015c.jpg
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemiz-2021-2022-egitim-ogretim-yili-mezunlari
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b8955e6b-a32f-4b96-aaa0-fe06a44b071c.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e16220b5-61cf-41ad-9160-8e85851e5b4e.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/882c4f85-f4ce-4ed2-b7ed-d71cdeb35a22.jpg
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/1-eru-veteriner-fakultesi-mezunlar-gunu
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/094d53fe-f383-446b-8e7b-7aab6dbab551.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e16220b5-61cf-41ad-9160-8e85851e5b4e.jpg
https://www.erciyes.edu.tr/EditorUpload/Files/efefd076-f84a-4564-a325-bf756ed5d056.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/89cc4e30-ee69-4b1a-ab3e-ba20bc8db3f8.jpeg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/617fd027-6887-4b8e-bbd1-35eee2bac0ac.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/df2b58f2-7706-459b-8089-e035cf4520af.jpg
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/63343379-21b5-47e7-a617-1bd3fe95a992.jpg
https://erciyesteknopark.com/firmalar/
https://www.youtube.com/watch?v=Yfo9nk4AeZw
https://www.youtube.com/watch?v=m1UCN0F_aK4
https://www.youtube.com/watch?v=m1UCN0F_aK4
https://www.youtube.com/watch?v=-V3SUL0ZJ7g
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/anketler-fakulte
https://veteriner.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimliginde-uzmanlik-kurulu-toplandi-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimligi-egitiminin-baslangicinin-180yili-kutlandi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemize-ziyaret-2022
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/pet-evcil-hayvan-sigortasi-semineri-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tek-saglik-sempozyumu-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/seminer-klinik-hematoloji-bulgularinin-yorumlanmasi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/etkinlik-gida-hijyeni-ve-ekonomisi-anabilim-dali
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-fakulteleri-dekanlar-konseyi-heyetinin-yok-baskani-ziyareti
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/af011800-5dc3-446f-b94c-6dbcfa111abb.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4daf96c8-605a-49cf-92d0-2f4cbbf3a53d.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/9a50d933-e296-4fb7-b44f-156194a4cd6b.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/d7e7a2c0-dd37-4ed1-bfc3-593ff47d14df.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e5eaf34c-9c7b-4100-ae4a-aa9e3e37e504.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/87cf33b4-72bb-49eb-bfa6-5e041dc49ccb.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e7fcef57-ee7b-4e35-ad2f-e79690446d2c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/b7ed2c15-fa8c-493b-a660-bd00b90c3664.pdf


Salonunda 14 etkinlik yapılmış ve etkinlik defterine işlenmiştir.

Kanıt: Prof. Dr. Nejat Aydın Etkinlik Daveti

Kanıt: Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu 2022 Etkinlikler

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Fakültede toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi FR, SP ve BİDR verileri esas alınarak yapılmaktadır. Bunun yanında bazı ulusal ve
uluslararası ranking sıralamalarından yararlanılmaktadır.

Kanıt: The Times Educations Ranking 2022

Kanıt: Faaliyet Raporu 2022

Kanıt: Stratejik Plan 2022

Kanıt: Paydaşlar Komisyonu

Kanıt: Meslek İçi Eğitim Komisyonu

Kanıt: Kültür Sanat Komisyonu Toplantı

Kanıt: Mezunlar Komisyonu Toplantı

Kanıt: Toplantıya Davet (Biyogüvenlik, Hayvan Refahı, Temizlik)

Kanıt: Toplantıya Davet (Öğrenci Eğitim Öğretim Koordinasyon)

Kanıt: Toplantıya Davet (Personel İş Akışı, Görev Tanımları)

Kanıt: Toplantıya Davet (Eğitim Öğretim Koordinasyon)

Fakülte Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesinden hizmet alan hasta sahiplerinin görüşleri anketler ile alınarak
memnuniyet düzeyleri ve iyileştirilmesi gereken konular değerlendirilmektedir. 2022 yılında yapılan memnuniyet anketleriyle % 85 hasta memnuniyeti sağlandığı
görülmüştür.

Kanıt: Eğitim Uygulama Hastanesi Hasta Memnuniyet Anketi

Fakültede Birleşmiş Milletler Kalkınma amaçlarıyla uyumlu çalışmalar da yapılmaktadır:

Fakültenin 2021 yılında almış olduğu Engelsiz Kampüs Sertifikası geçerliliğini korumaktadır. Bu kapsamda görme engelli öğrencilere yönelik işaretlendirmeler,
engelli rampaları gibi imkanlardan öğrencilerimiz ve toplumun diğer bireylerinin kullanımına sunulmuştur. 

Fakültede Birleşmiş Milletler Kalkınma amaçlarında da yer alan açlığa son, sağlıklı bireyler, nitelikli eğitim, temiz su ve sıhhi koşullar, eşitsizliklerin azaltılması,
sorunlu tüketim ve üretim, sudaki yaşam oluşturma konularında faaliyetler yapılmaktadır. Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı, Farmakoloji ve Toksikoloji
Anabilim Dalı, Su Ürünleri ve Hastalıkları, Mikrobiyoloji, Parazitoloji Anabilim Dallarında Veteriner Hekimliği Halk Sağlığı, Gıda Hijyeni ve Kontrolü,  Gıda Mevzuatı,
Toksikoloji (Çevre Toksikolojisi konuları da bulunmaktadır), Paraziter Zoonozlar, Bakteriyal Zoonozlar gibi dersler verilmektedir. Fakülte Anabilim Dallarında belirtilen
kalkınma hedefleri ile ilgili projeler ve makaleler de yayınlanmıştır. Bu kapsamda Fakültede 2022 yılında 41'ı tamamlanmış ve 161'i devam eden araştırma projeleri,
88 adet uluslararası makale, 24 adet ulusal makale, 49 adet uluslararası bildiri, 6 adet ulusal bildiri ve 6 adet kitap yayını gerçekleştirilmiştir. 

Fakültede 2022 içinde toplumu bilgilendirme, mezuniyet sonrası eğitim, sürekli eğitim, paydaş ilişkileri, personel ve öğrencilere yönelik kişisel ve mesleki gelişim
alanlarında olmak üzere 52 adet bilimsel, eğitsel, sosyal ve kültürel etkinlik yapılmıştır. 

Kanıt: 1. Ulusal Tek Sağlık Kongresi

Kanıt: 2. Ulusal ve Uluslararası Katılımlı IVSA Elazığ Öğrenci Kongresi

Kanıt : Uluslararası Öğrenci Değişim Programı

Kanıt: Engelsiz Kampüs

Kanıt: Fakültemizde "Tek Sağlık Sempozyumu" Düzenlendi

Kanıt: 8. Geleneksel Dünya Süt Günü Etkinlikleri Yapıldı

Kanıt: 2022 Yılı Faaliyet Raporu

Kanıt: Veteriner Hekimliği Uzmanlık Kurulu Toplantısı

Kanıt: Kocasinan Belediyesi Eğitim Kursu

Kanıt : BM Kalkınma Hedefleri İle İlgili Dersler

http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/5ef88206-2bd1-43ce-9e03-2dfa112922ce.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/34357cee-6405-48d1-b0d6-c19a4cae6014.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/a6d27dd9-4bb0-4c0b-aa62-dd362216a46b.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/82229e62-cee0-41ef-b491-9e5183ec1bc9.pdf
https://spgosterge.erciyes.edu.tr/uye-giris
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/5228c8e5-c80d-4d23-82ed-3650b7a4b0b4.png
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/15b5b40a-85c0-4115-849b-969b977f9c1d.png
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/f47d0ec8-53bf-4a15-b093-4cfdd250d033.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/0ff76a0d-13da-4fcd-bf4a-034b26e1a97e.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/24f54922-a6e0-4f60-bbe7-9450b2f25ff4.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/960beea3-35a3-43b3-9c60-7770faab8688.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/3d5a5c38-d08f-4afd-9b61-574ab0a6e5dd.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/adca2dbf-fd41-4476-a77e-b6f0b55b4b03.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSemQd6EYRp4BSS4Viu-XEftF30ry0IQITOsbGog_cHX2rOvww/viewform
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/4c6ef96f-3aa6-4c69-b919-7dd9105c9146.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/84e9f40d-dc70-4973-94c0-4042d994935c.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/e9df4c07-3841-4f7e-a3ef-d1b1be1b2529.pdf
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/9790407e-6d7a-4762-9633-0934948accfe.jpg
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/fakultemizde-tek-saglik-sempozyumu-duzenlendi
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/8-geleneksel-dunya-sut-gunu-etkinlikleri-yapildi
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/74601831-2998-45ae-aa1a-71c6b855da55.pdf
https://veteriner.erciyes.edu.tr/tr/haber-detay/veteriner-hekimliginde-uzmanlik-kurulu-toplandi-2022
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2022/fakulte/veteriner-fakultesi/617fd027-6887-4b8e-bbd1-35eee2bac0ac.pdf
https://dbp.erciyes.edu.tr/Program/P3.aspx?Fak=108&lang=0&Pro=108011
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7.1- SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Liderlik Yönetişim ve Kalite

Güçlü Yönler

Fakülte, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği hükümleri kapsamında tanımlanmış olan bir idari yapıya sahiptir.
Fakültenin organizasyon şeması, görev tanımları, iş akış şemaları ile BİDR, FR, SP, EAEVE ve VEDEK değerlendirme raporları bulunmakta, bu belgeler fakülte web
sayfasında kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

Fakülte komisyon, komite ve koordinatörlük üyeleri çok seslilik ilkesi gözetilerek, her bölüm, kadro ve ünvandan üyeleri kapsayacak şekilde oluşturulmaktadır.

Fakültede iç ve dış paydaşlar tarafından yapılan talep, görüş ve önerilerin alındığı yollar çeşitlidir, bu görüşlerin değerlendirildiği süreçler bulunmaktadır.

Paydaş görüşlerinin de dahil edildiği karar verme süreçleri bulunmaktadır (VEDEK, EAEVE, Tarım Bakanlığı, TÜRKAK, Fakülte İç Kontrol Komisyonu, Kalite
Komisyonu inceleme ve toplantılarından, Anabilim Dalı, Bölüm ve Fakülte Akademik Kurul Kararları) 

Fakülte ile Erciyes Üniversitesi arasında güçlü bir işbirliği ve iletişim vardır. Fakülte ve paydaşlar arasında sürekli gelişen güçlü bir işbirliği vardır.  

İyileşmeye Açık Yönler

Fakültenin kalite, eğitim öğretim, ölçme değerlendirme gibi kritik komisyonlarının görev tanımları ve ilgili iş akışları olmasına rağmen, tüm komisyon ve komitelerin
görev tanımları bulunmamaktadır. Görev tanımları olmayan komisyon ve komitelerin görev tanımlarını kalite güvence sistemi çalışmaları çerçevesinde hazırlamaları
önerilmektedir.

Fakülte Kalite Güvence Sistemi Komisyonunun toplantı yoklamaları ve tutanaklarından komisyonun gerekli hallerde (Fakülte raporlarının hazırlanması, akreditasyon
hazırlıkları) toplanarak mevcut gündemi görüştüğü görülmekle birlikte; Fakülte Kalite Güvence Sistemi Komisyonunun düzenli periyotlarda (örn ayda bir kez)
toplanması ve süreçlerin iyileştirilmesiyle ilgili beyin fırtınaları yapması, görüş ve önerilerini Dekanlık Makam'ına bildirmesi önerilmektedir.

ERASMUS ikili anlaşmalarının artırılması, personel ve öğrenci değişim hareketliliğinde kontenjanların artırılması, daha fazla uluslararası etkinliklerin yapılması,
yabancı araştırıcılar ile bilimsel işbirliklerinin artırılması, öğretim elemanlarına verilen bilimsel etkinliklere katılım desteğinin artırılmasına yönelik çalışmaların
yapılmasıyla uluslararasılaşma süreçlerinin geliştirilmesi sağlanabilir.

Fakültede ilk etapta eğitimin %30 İngilizce ile yapılması, ilerleyen süreçte %100 İngilizce eğitim veren programın açılmasının uluslararasılaşma süreçlerinin
geliştirilmesine önemli katkı sağlayabilecektir.

Mezunlar ile iletişim ve mezuniyet sonrası mesleki gelişime katkı sağlamak için meslek içi düzenli eğitim toplantı, çalıştay ve seminerlerin artırılması önerilmektedir.

Fakültede kedi, köpek ve ruminantlar için yeterli muayene ve hospitalizasyon alanları bulunmakla birlikte, atlar için gerekli özel alanlara ihtiyaç duyulmaktadır. 
Hastane ek binasının tamamlanmasıyla atlar dahil tüm hayvanlara yönelik hastane hizmetleri daha kapsamlı ve tür bazlı olarak verilebilecektir. Hastane ek binasının
tamamlanmasıyla birlikte, Fakülte Hayvan Hastanesinin bölge hastanesi olma misyonu güçlenecektir. 

Fakültede nekropsi salonu bulunmakla birlikte, bu birim Fakültenin önemli hedeflerinden birisi olan "Adli Tıp Ünitesi oluşturma" misyonunu sağlayabilecek
yeterlilikte değildir. Projelendirmesi yapılmış bu ünitenin tamamlanmasıyla Fakülte bu alanda da önemli ilkleri gerçekleştirecektir. Adli Tıp Ünitesinin faaliyete
geçmesiyle birlikte öğrencilerin nekropsi tecrübesi, bilgi ve becerileri artacak, Türkiye'ye Veteriner adli olayların aydınlatılabileceği bir merkez kazandırılabilecek,
zoonotik hastalıkların kontrolünde önemli aşamalar katedilecektir.

Eğitim ve Öğretim

Güçlü Yönler

Fakültenin kendisine özel eğitim öğretim ve sınav yönergesi,  ölçme ve değerlendirme esasları bulunmaktadır. Bunlara yönelik ölçülebilir ve şeffaf süreçler
bulunmaktadır.

Eğitim-öğretim müfredatı EAEVE, VEDEK ve VUÇEP kriterleri kapsamında periyodik olarak revize edilmektedir. Program tasarımı, değerlendirilmesi ve
güncellemesi bir takvim çerçevesinde düzenli olarak yapılmaktadır.

Eğitim ve öğretimle ilgili paydaş (iç ve dış) görüşleri (odak grup görüşmeleri, anketler) ve anketler sonucu alınan dönütler ilgili komisyonlarda değerlendirilmekte ve
gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Komisyonlarda yer alan dış paydaş ve öğrenci temsilcileri de komisyon toplantılarında görüşlerini belirtmekte ve sürece katkı
sağlamaktadırlar.

Ders bilgi paketleri pratik uygulamaları kapsamaktadır. Pratik ders saatleri EAEVE ve VEDEK kriterlerini sağlamaktadır.

Ara sınav ve dönem sonu sınav soruları VUÇEP, EAEVE, VEDEK ve VETOPRATİK kriterlerinde yer alan  ders kazanımları (ilk gün beceri ve ilk gün yeterlilikleri) ile 
İlişkilendirilmektedir.

VEDEK ve EAEVE akreditasyonları ile Fakültenin ve öğrencilerin ulusal ve uluslararası tanınırlığı artmış, diplomalarının Avrupa Birliği ülkelerinde tanınırlığı ve
geçerliliği sağlanmıştır.

Fakültenin sahip olduğu tam otomasyonlu entegre Hayvan Hastanesi, öğrencilere daha fazla pratik yapma imkanını sağlamaktadır. Hastaneye gelen pet ve ruminant
sayısının yüksek olması 3-5. sınıf öğrencileri için pratik becerilerini  artırmaktadır.  

Çok çeşitli alanlarda ilişkide bulunulan paydaş sayısının çokluğu öğrencilere geniş saha pratiği kazandırmaktadır.



İyileşmeye Açık Yönler

Fakültede öğrenci anketleri yapılmakla birlikte bu anketlerin daha düzenli ve sürekli olarak uygulanması, takipleri ve analizlerinin düzenli olarak yapılması
önerilmektedir.

Fakülteye kabul edilen öğrenci sayılarının her yıl artış göstermesi gelecek yıllarda EAEVE ve VEDEK kriterlerini sürdürmeyi zorlaştıracaktır. Öğrenci sayısının
artmamasına yönelik çalışmalar yapılması gerekmektedir.

Eğitim öğretime katkı veren akademik (araştırma görevlisi, öğretim görevlisi, öğretim üyesi) ve destek personeli sayısının (temizlik görevlisi, hayvan bakıcısı, büro
memuru, bilgisayar işletmeni, tıbbi sekreter, laborant, veteriner tekniker, anestezi teknikeri, rontgen teknikeri, kimyager, biyolog, veteriner hekim vb) artırılması ile
pratik derslerin, saha ziyaretlerinin, klinik derslerinin ve nöbetlerin verimliğili artacaktır.

Fakültede kedi, köpek ve ruminantlar için yeterli muayene ve hospitalizasyon alanları bulunmakla birlikte, atlar için gerekli özel alanlara ihtiyaç duyulmaktadır.
Hastane ek binasının tamamlanmasıyla atlar dahil tüm hayvanlara yönelik hastane hizmetleri daha kapsamlı ve tür bazlı olarak verilebilecektir. Hastane ek binasının
tamamlanmasıyla birlikte eğitim öğretimde öğrencilerin özellikle at uygulama pratiklerini daha fazla kazanmaları sağlanabilecektir.

Fakültede nekropsi salonu bulunmakla birlikte, bu birim Fakültenin önemli hedeflerinden birisi olan "Adli Tıp Ünitesi oluşturma" misyonunu sağlayabilecek
yeterlilikte değildir. Projelendirmesi yapılmış bu ünitenin tamamlanmasıyla Fakülte bu alanda da önemli ilkleri gerçekleştirecektir. Adli Tıp Ünitesinin faaliyete
geçmesiyle birlikte öğrencilerin nekropsi tecrübesi, bilgi ve becerileri artacaktır.

Araştırma ve Geliştirme

Güçlü Yönler

Fakültede araştırma süreçlerinin yönetimine dair tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

Fakültede ERASMUS gibi değişim programları, kongreler, çalıştay, projeler, gelen ve giden öğretim üye ve elemanları ile AR-GE işbirlikleri sağlanmaktadır.

Fakültede TÜBİTAK, ERÜ BAP, KOSGEP, Uluslararası İşbirliği ve ulusal proje destek programlarından destekler alınmaktadır. 

2022 yılında Fakültede 45 öğretim üye ve elemanı Akademik teşvik almaya hak kazanmıştır.

Fakültede 2022 yılında AR-GE çalışmaları kapsamında görevlendirmeler yapılmaktadır.

Fakülte Anabilim Dalları tarafından Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açılan 18 Yüksek Lisans, 18 doktora programı kapsamında 142 öğrenci doktora
programına devam etmektedir.

Teknopark bünyesinde 11 öğretim üyesi, toplam 5 firmada ortaklık-işbirliği yapmaktadır.

Fakültede öğretim elemanlarına bilimsel etkinliklere katılım desteği sağlanmakta, buna yönelik tanımlı süreçleri bulunmaktadır.

Fakülte öğretim elemanlarının üniversite içi (BAPSİS, SBE, DEKAM, GENKÖK, ERNAM, ERVEK vb) ve üniversite dışı (TÜBİTAK, Bakanlıklar ve diğer üniversiteler)
kurumlarla ortak çalışmaları bulunmaktadır.

İyileşmeye Açık Yönler

Fakültede AR-GE kapsamında yapılan bilgilendirici etkinliklerin artırılması önerilmektedir.

Bilimsel etkinliklere katılım desteklerinin artırılması önerilmektedir.

ERASMUS anlaşması olan Fakülte sayısı ve gelen giden öğrenci ve personel kontenjanının artırılmasına yönelik, EAEVE akredite Fakülte olmanın avantajı da
kullanılarak, çalışmaların yapılması önerilmektedir.

Yeni TÜBİTAK öncelikli alan doktora programları açılması, bu programların kontenjanları artırılması önerilmektedir.

Mevcut yüksek lisans ve doktora programlarının kontenjanlarının artırılması, mezun sayısının artırılması önerilmektedir.

Toplumsal Katkı

Güçlü Yönler

Fakültede üretilen bilgi, beceri ve tecrübeler kongreler, bilimsel yayınlar, toplantılar, mesleki özel günlere yönelik etkinlikler, dergiler (EÜVF Dergisi ve POZİTİVET),
Web sayfası (Strajejik Plan, Faaliyet Raporu, BİDR) yollarıyla toplumla paylaşılmaktadır.

Hayvan hastanesinde 7-24 hizmet anlayışıyla Kayseri ve çevre illere hastane hizmetleri verilmektedir.

Fakülte öğretim üyeleri toplumsal katkı kapsamında üniversite içi ve dışı çeşitli görevler almaktadırlar.

Fakültede pek çoğu düzenli olmak üzere yeterli sayıda mesleki, sosyal ve kültürel etkinlik yapılmaktadır.

Fakülte öğrenci toplulukları tarafından bilimsel ve kültürel faaliyetler yapılmaktadır.

Fakültemiz öğretim elemanları Erciyes Üniversitesi Teknopark’ta açmış oldukları firmalar aracılığıyla alanları ile ilgili ürün ve hizmet üreterek toplumsal katkı
sağlamaktadırlar. 

Fakültemiz öğretim elemanlarınca Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda verilen seminerler, televizyon ve radyo programları ile de topluma yönelik mesleki
bilgilendirmeler yapılmaktadır.

Fakültemizde topluma katkı amaçlı yapılan etkinlikler ve hizmetler Fakülte Bütçesi ve Rektörlüğün katkılarıyla yapılmaktadır.

Toplumsal katkı süreçleri kapsamında yapılan etkinliklerde Fakülte Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu kullanılmaktadır. 



İyileşmeye Açık Yönler

Mesleki günlerde ve meslekle ilişkili günlerde (Kurban Bayramı, Süt Günü, Tek Sağlık Günü vb) toplumu bilgilendirici basın bildirileri, web sayfası açıklamaları
düzenli olarak yapılması ve kamuoyu farkındalığının sağlanması önerilmektedir.

Toplumsal katkı çalışmalarında faaliyetlerin paydaşlarla ortak bir şekilde planlanması ve yapılması ile faaliyetlerin verimliliği ve yaygın etkisi geliştirilebilir. Bu
faaliyetlerin paydaşlarla birlikte planlanması ve hazırlanması önerilmektedir.

Fakültede kedi, köpek ve ruminantlar için yeterli muayene ve hospitalizasyon alanları bulunmakla birlikte, atlar için gerekli özel alanlar sınırlıdır. Hastane ek
binasının tamamlanmasıyla atlar dahil tüm hayvanlara yönelik hastane hizmetleri daha kapsamlı ve tür bazlı olarak verilebilecektir. Hastane ek binasının
tamamlanmasıyla birlikte, Fakülte Hayvan Hastanesinin bölge hastanesi olma misyonu güçlenecek, toplumsal katkısı artacaktır.

Fakültede nekropsi salonu bulunmakla birlikte, bu birim Fakültenin önemli hedeflerinden birisi olan "Adli Tıp Ünitesi oluşturma" misyonunu sağlayabilecek
yeterlilikte değildir. Projelendirmesi yapılmış bu ünitenin tamamlanmasıyla Fakülte bu alanda da önemli ilkleri gerçekleştirecektir. Adli Tıp Ünitesinin faaliyete
geçmesiyle birlikte Türkiye'ye Veteriner adli vakaların aydınlatılabileceği bir merkez kazandırılabilecek, zoonotik hastalıkların kontrolünde önemli aşamalar kat
edilecektir. Bu durum toplum sağlığına ve adli olayların aydınlatılmasına önemli katkılar sağlayabilecektir.
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